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Motsvarande uppgifter för närmast föregående år har redo
visats i Statistiska meddelanden (SM) Am 57 SM 940 I . 
Statistik redovisas årligen även för tjänstemän inom privat 
sektor. Dessutom producerar SCB motsvarande lönestatistik 

Sammanfattning 
Sett över alla näringsgrenar ökade arbetarnas timlöner i 
genomsnitt med 2,3 procent till 81,59 kronor mellan 1993 
och 1994. Männens timlöner ökade i genomsnitt med 2,0 
procent till 84, 12 kronor medan kvinnornas ökade med 3,0 
procent till 73,88 kronor. 

inom offentlig sektor. Samtliga undersökningar publiceras i 
Statistiska meddelanden, serie Am. Vid jämförelser mellan 
de olika undersökningarna måste olikheter i lönebegrepp, 
avtalsområde och mätperiod iakttagas. 

För industriarbetarna ökade timlönerna i genomsnitt med 
2,9 procent till 84,99 kronor för män och med 3,3 procent 
till 76,39 kronor för kvinnor. 

I diagrammet nedan visas löneutvecklingen i procent, för 
några näringsgrenar mellan 1993 och 1994. 

Procentuell förändring av timlöner för arbetare inom privat sektor 
efter näringsgren 1993 - 1994 
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Den procentuella löneförändringen återspeglar redovis
ningsgruppens genomsnittliga löneutveckling. Denna på-

verkas av strukturella förändringar i de ingående materia
len. 
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Stora löneskillnader mellan näringsgrenarna 
Den genomsnittliga timlönen varierar mycket mellan 
näringsgrenarna. I tablån nedan redovisas näringsgrenar 
med dels relativt sett höga timlöner, dels relativt sett låga 
timlöner. 

De stora variationerna i lönenivå beror bl.a. på att ande
len ackords-, övertids- och skiftarbete varierar avsevärt 
mellan näringsgrenarna. 

SNI Näringsgren Kön 

C Utvinning av mineral Män 
Kvinnor 

21 Massa-, pappers- och Män 
pappersvaruindustri Kvinnor 

F Byggindustri Män 
17-19 Textil- , beklädnads- och Män 

lädervaruindustri Kvinnor 
52 Detaljhandel, ej motorford; Män 

reparation Kvinnor 
0 Andra samhälls- o person!. Män 

tjänster Kvinnor 

Kvinnors lön i relation till mäns lön andra 
kvartalet 1994 efter näringsgren, procent 

SNI Näringsgren Procent 

C+D Gruv- och tillverkningsindustri 90 
E El-, gas-, värme-, vattenverk 88 
F Bygg industri 79 
G Parti- och detaljhandel 96 
H Hotell och restauranger 96 

Transport och kommunikationer 99 
K Fastighetsverks., företagstjänster 86 
N Hälso- och sjukvård, socialtjänst 89 
0 Andra samhälls- och eersonl. tjänster 87 

Personal med skiftarbete arbetar som regel färre timmar per 
vecka än dagarbetande personal. Antal timmar per vecka 
varierar även med typ av skiftarbete. 

Näringsgrenar med relativt sett låga timlöner, som tex
tilindustrin och detaljhandeln, har en övervägande andel 
kvinnliga arbetstagare och detta har historiskt sett inneburit 
en lägre lön. 

Genomsnittlig 
timlön, 
kr/tim 1994 

Förändring, 
procent 
1993/94 

102,16 3,7 
87,04 3,1 
99,41 4,8 
87,06 5,3 
93,46 -0,8 
75,51 1,1 
67,38 0,7 
74,31 2,2 
73,50 2,7 
79,12 -0,8 
68,75 0,5 

Kvinnors andel av arbetade timmar andra 
kvartalet 1994 efter näringsgren, procent 

SNI Näringsgren Procent 

C+D Gruv- och tillverkningsindustri 20 
E El-, gas-, värme-, vattenverk 4 
F Byggindustri 
G Parti- och detaljhandel 47 
H Hotell och restauranger 60 

Transport och kommunikationer 8 
K Fastighetsverks., företagstjänster 29 
N Hälso- och sjukvård, socialtjänst 83 
0 Andra samhälls- och eersonl. tjänster 35 

Reallöneutveckling för gruv- och tillverkningsindustri mellan åren 1953 - 1994 
Som deflator har KPI (konsumentprisindex) använts. 
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Lönespridning andra kvartalet 1994 
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Diagrammen till vänster visar lönespridningen för män 
respektive kvinnor i några näringsgrenar. 

För vissa avtalsområden saknas individuppgifter och 
därmed ingår dessa uppgifter ej i diagrammen. I tabell 3 
under rubriken ålder okänd framgår omfattningen av icke
individbaserade uppgifter. 

I diagrammen visas hur många procent av männen 
respektive kvinnorna som har en timlön i ett visst intervall. 
Varje skalstreck på timlöneaxeln svarar mot ett trekronor
sintervall , där den övre gränsen i intervallet anges på tim
löneaxeln. 

I det första diagrammet kan man t.ex. avläsa att ca 15 
procent av kvinnorna och ca 5 procent av männen har en 
timlön som ligger i intervallet 64-66 kronor. 

Diagrammen ger en fingervisning om hur lönesprid
ningen ser ut men utan vetskap om hur den bakomliggande 
strukturen i respektive näringsgren ser ut, är det vanskligt 
att dra alltför långtgående slutsatser. 
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Inledning 
Det finns ett stort allmänintresse för information om löner 
och löneutveckling, lönespridning och lönestruktur, 
allmänt och för enskilda grupper. En överskådlig och 
lättillgänglig redovisning av opartisk lönestatistik för en 
bredare allmänhet är viktig som underlag för en öppen 
debatt i samhället. 

Bakgrund 
Officiell lönestatistik över byggnadsarbetare, industriarbe
tare, lantarbetare och skogsarbetare har publicerats sedan 
1910-talet. På 1940-talet tillkom lönestatistik över 
anställda inom varuhandel och på 1950-talet utökades 
insamlingen med statistik över anställda inom hotell och 
restauranger samt landtransporter. 

Sedan 1950-talet utarbetas lönestatistiken i samarbete 
med Svenska Arbetsgivareföreningen (SAF). Samarbetsav
tal har senare även slutits med Kooperationens Förhand
lingsorganisation (KFO), Tidningsutgivarna (TU) och 
Arbetsgivarealliansen (AA). Fr.o.m. 1992 har TU slutit 
medarbetaravtal. Anställda tillhörande TUs avtalsområde 
definieras därför som tjänstemän. 

Samarbetet mellan SCB och arbetsgivareorganisatio
nerna har tillkommit för att undvika dubbelinsamling av 
statistik, då arbetsgivareorganisationerna årligen insamlar 
löneuppgifter till sin förhandlingsstatistik. 

Till skillnad från arbetsmarknadsparternas statistik som 
är uppdelad på förbund och avtal, redovisas den officiella 
lönestatistiken enligt SNI (Svensk standard för närings
grensindelning), som är direkt knuten till den internatio
nella standarden NACE (Nomenclature Generale des 
Activites Economiques dans les Communautes 
Europeennes). 

Syfte och användning 
Syftet med undersökningen är att belysa lönenivå, 
lönestruktur och löneutveckling för arbetare i olika åldrar 
med indelning efter kön, näringsgren, yrke eller arbetstids
art inom privat sektor. 

Huvudsakliga användare av lönestatistiken är massme
dia, företag, forskare och organisationer. Resultaten rappor
teras internationellt samt utgör i vissa delar underlag vid 
beräkning av ett arbetskostnadsindex för industriarbetare. 

Undersökningens upplägg
ning och genomförande 

Undersökningspopulation 
Undersökningspopulationen består av de arbetare (18 - 64 
år), anställda i företag inom den privata sektorn som har 
arbetat under andra kvartalet 1994 och fått avtalsenlig lön. 

Anställd 
Personal med marknadsmässig lönesättning. Ägare, prakti
kanter, provtjänstgörande, samt personal med nedsatt 
arbetsförmåga ingår således ej i undersökningen. 
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Privat sektor 
De företag som enligt nationalräkenskaperna tillhör icke
offentlig sektor, har privat ägare och/eller driver privat 
verksamhet. 

Statlig och kommunal verksamhet ingår således då verk
samheten bedrivs i aktiebolagsform. 

Arbetare 
Anställd tillhörande LO:s avtalsområde. 

U ndersökni ngsvariabler 
Ålder 

Kön 

Yrke 
Undersöks inom SNI F och G. 

Arbetstidsart 
Undersöks inom SNI C och D. 

Arbetade timmar 
Med arbetade timmar avses faktiskt arbetad och betald tid 
på ordinarie tid och övertid samt sådan betald tid då arbets
tagaren står till arbetsgivarens förfogande på arbetsplatsen 
(väntetid, jourtid m.m.) eller gör en resa mellan två arbets
platser. Här ingår inte tid för vilken betalning utgått men 
inget arbete utförts, t.ex. helg- och avtalsfästa fridagar, 
semester- och sjukdagar. 

Övertidsarbete 
Till övertidsarbete räknas de arbetade timmar som har 
blivit betalda som övertid. 

Tidlön 
Med tidlön avses lön för arbete på ordinarie tid, inklusive 
grundlön vid övertidsarbete, individuella lönetillägg samt 
ackordskompensation. 

Prestationslön samt övrig rörlig lön 
Med prestationslön avses lön som är beroende av den pres
terade arbetskvantiteten och/eller -kvaliteten (ackordslön) 
och/eller är beroende av verksamhetens ekonomiska 
resultat eller dess produktionsresultat (resultatlön). 

Med övrig rörlig lön avses tillägg för speciellt eller till
fälligt arbete samt ersättning för restid, väntetid, jourtid 
m.m. som har utbetalats för de arbetade timmarna. 

Tillägg vid skiftarbete samt vid obekväm och förskjuten 
arbetstid 
Tillägg utöver grundlön som utgår vid skiftarbete samt vid 
arbete på obekväm och förskjuten arbetstid. 

I statistiken redovisas tilläggen utslaget på totala antalet 
arbetade timmar. 

Övertidstillägg 
Övertidstillägg avser ersättning utöver grundlön för över
tidsarbete. Övertidstillägget är i tabellerna utslaget på 
totala antalet arbetade timmar. 



6 

Helglön 
Under rubriken helglön redovisas betald men inte arbetad 
tid avseende helgdagar. Här ingår . dels den fristående 
ersättning som kan utgå till timavlönade arbetare för 
avtalsfästa lediga helgdagar samt den lön för månads- och 
veckoavlönade arbetare som kan beräknas svara mot ej 

arbetad helgtid. 

Semesterlön 
Semesterlön omfattar den lön som betalas ut under semes
ter. Semesterlön uppgår enligt semesterlagen till 12 procent 
av lönesumman under kvalifikationsåret. Fr. o. m. 1984 har 
en förbättring skett i de flesta avtal så att semesterlönen 
utgör ca 13 procent av lönesumman. Fr.o.m. 1989 beräknas 
semesterlönen utan hänsyn till frånvarotiden. 1994 beräk
nas semesterlönen utgöra 13 procent av lönesumman. 

Andra förmåner 
Det genomsnittliga värdet under andra kvartalet 1994 av 
naturaförmåner (bostad, kost, arbetskläder etc.) enligt Riks
skatteverkets (RSVs) normer, permitteringslön, lön vid 
permission, ersättning vid militärtjänstgöring o.d., gratifi
kation, sjukersättning som arbetsgivaren betalar för de 
första 14 dagarna, bidrag och ersättning som inte har direkt 
samband med utfört arbete t.ex. familjebidrag, semestersti
pendium, ersättning för restid utanför ordinarie arbetstid. 
Förmånerna är i tabellerna utslagna på totalt antal arbetade 
timmar. 

Arbetsställets näringsgren 
Näringsgrenen är kodad enligt Svensk standard för 
näringsgrensindelning 1992 (SNI 92) (se Meddelanden i 
samordningsfrågor 1992:6 utgiven av SCB). SNI 92 är 
samordnad med EU:s näringsgrensstandard NACE, 
Nomenclature Generale des Activites Economiques dans 
les Communautes Europeennes. 

De näringsgrenar som ingår i årets undersökning redovi
sas i bilaga 1. 

Lönebegrepp 
Tid- och prestationslön inklusive rörliga lönetillägg är det 
minsta begrepp som kan användas vid lönejärnförelser 
inom arbetarkollektivet. 

I tabellerna och vid beräkning av procentuella löneför
ändringar används begreppet, lön för arbetad tid exklusive 
övertidstillägg, som omfattar tid- och prestationslön inklu
sive rörliga lönetillägg samt skifttillägg. 

Total timlön omfattar tid- och prestationslön inklusive 
rörliga lönetillägg, övertidstillägg, skifttillägg, helglön, 
semesterlön samt andra förmåner. 

Lagstadgade och avtalsbestämda arbetsgivaravgifter 
samt kostnadsersättningar ingår inte i lönebegreppen. 

Undersökningsmetod 
Undersökningen genomförs som urvalsundersökning. 
Urvalsenheter är företag. 

För att undvika dubbelinsarnling av löneuppgifter sam
arbetar SCB med arbetsgivareorganisationerna Svenska 

Arbetsgivareföreningen (SAF) och Kooperationens 
Förhandlingsorganisation (KFO). Arbetsgivareorganisatio
nerna gör egen lönestatistik och SCB erhåller löneuppgifter 
centralt från respektive arbetsgivareorganisation. 

Urvalsram och urvalsförfarande 
Urvalsramen består av verksamma företag registrerade i 
CFAR (Centrala företags- och arbetsställeregistret vid 
SCB), tillhörande privat sektor och i storleksklass 1-8. 
Urvalsramen upprättas i maj . 

Företagen i urvalsramen stratifieras efter företagsstorlek 
(antal anställda) och näringsgren. Urvalsförfarandet sker 
genom obundna slumpmässiga urval (OSU) inom varje 
stratum. Undersökningen ingår i SCB:s SAMU1-system. 
Urvalsstorleken är ca 5500 företag. 

Arbetställe- och företagsstorlek 
efter antal anställda 

Storleksklass Antal anställda 
1 1 - 4 

2 5 - 9 

3 10 - 19 

4 20 - 49 

5 50 - 99 

6 100 - 199 

7 200 - 499 

8 500 -

Mätperiod 
Uppgifterna till årsstatistiken avser andra kvartalet 1994. 

Bakgrunden till valet av tre månader som mätperiod är 
att oregelbundenheter i ackordsöverskott till stor del kom
mer att utjämnas. Dessutom överensstämmer tirnlöneskatt
ningar för andra kvartalet relativt väl med helårsberäk
ningar om helglönen utjämnas till helårsgenomsnitt. 

Insamling och granskning 
Mätinstrument för de företag SCB undersöker är enkät (se 
bilaga 2). Insamling sker med enkät eller diskett. Löne
uppgifterna granskas i en maskinell rimlighetskontroll där 
de även jämförs med motsvarande uppgifter föregående år. 
Icke godkända uppgifter kontrolleras genom kontakt med 
uppgiftslämnaren. 

Uppgiftsinsarnlingen avseende de utvalda företag som 
tillhör SAF och KFO utförs av parterna. 

Arbetsgivareorganisationernas enkäter är i stort sett 
utformade som SCBs och även granskningen sker på lik
nande sätt. Leverans av parternas granskade löneuppgifter 
till SCB sker per magnetband. 

1 Samordnat urval 



Undersökningens tillförlit
lighet 
Fr.o.m. 1991 har SCB övergått från totalundersökning till 
urvalsundersökning av arbetsgivareorganisationernas med
lemmar. SCB bearbetar endast löneuppgifter från de 
företag som ingår i urvalet. 

Täckningsfel 
Täckningsfel uppstår då urvalsramen inte överensstämmer 
med undersökningspopulationen, dvs. företag som ska 
undersökas mäts inte och vice versa. 

Övertäckning utgörs av de företag som finns med i 
urvalsramen och undersökts men visat sig ej tillhöra under
sökningspopulationen. De flesta var företag där arbetare 
saknas samt icke aktiva företag. Dessa företag har uteslutits 
från undersökningen. 

Undertäckning utgörs av de företag som ej finns med i 
urvalsramen men som tillhör undersökningspopulationen 
och borde ha undersökts, t.ex. företag som nybildats efter 
urvalsramens upprättande. Undertäckningen bedöms ej 
påverka skattningar av genomsnittlig timlön. 

Orsaker till täckningsfelen är fortlöpande förändringar 
av företag mellan tidpunkten för urvalsramens upprättande 
(maj 1994) och undersökningens mätperiod (andra kvarta
let 1994), otillräcklig information i urvalsramen samt 
eftersläpande uppdatering. 

Bortfallsfel 
Bortfall utgörs av företag från vilka mätvärden saknas. 
Bortfallet har beräknats till ca 12 procent. För SNI 55 
(hotell och restaurang) och SNI 61 (sjötransport) är bortfal
let stort. Detta gör att skattningarna för nämnda närings
grenar är osäkra. För att minska bortfallsfelens storlek 
används metoden kompensationsvägning med rak uppräk
ning. Åtgärder för att minska bortfallets storlek avseende 
SCB-undersökta företag har varit utsändning av påminnel
sebrev samt telefonpåminnelser. Uppgiftslämnarplikt före-
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låg för alla företag inom den privata sektorn enligt SCB-FS 
1993:22. 

Urvalsfel 
Den osäkerhet i skattningarna som beror på att en urval
sundersökning och inte totalundersökning görs kallas för 
urvalsfel. Ett mått på urvalfelets storlek är standardavvikel
sen. Inga standardavvikelser redovisas i detta SM. 

Mätfel 
Mätfel, eller uppgiftslämnarfel, uppstår när felaktiga data 
lämnats och inte rättats i granskningsprocessen. För denna 
undersökning bedöms dessa fel vara små. 

Bearbetningsfel 
Bearbetningsfel uppkommer t.ex. samband med datare
gistrering och granskning. 

Ny standard för svensk indelning i 
branscher, SNI 92 
År 1995 införs en ny branschstandard, SNI 92, i publice
ringen av lönestatistik för privat sektor. Denna ersätter den 
tidigare branschklassificeringen SNI 69. SNI 92 har som 
bas EU:s nyligen reviderade näringsgrensstandard, NACE 
rev. I (Nomenclature Generale des Activites Economiques 
dans les Communautes Europeennes). Samordningen mel
lan NACE och SNI 92 är första steget i ett utvecklings
arbete mot ökad framtida jämförbarhet mellan Sveriges och 
övriga EU-länders statistik på olika områden. 

SNI 69 och SNI 92 är direkt jämförbara endast för ett 
fåtal näringsgrenar, detta medför problem vid jämförelser 
över tiden. För de näringsgrenar som inte är direkt jämför
bara redovisas i tabell 5 endast värden för åren 1993 och 
1994. 
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Summary 
This report contains data on reported number of hours 
worked and average hourly earnings of adult wage-earners 
in the private sector with data grouped according to 
Swedish Standard Industrial Classification of All Econo
mic Activities (SNI). The results are computed on the basis 

Ordlista 
List of terms 

anställda employed persons 

antal number 

arbetstidsart work category 

butikspersonal shop-assistent 

chaufför chauffeur, driver 

deltid part-time 

genomsnittlig average 

heltid full-time 

kronor Swedish crowns 

of reports from establishments. The reporting period is the 
2nd quarter of 1994. 

The frame is a register comprising all enterprises inclu
ded in the Central register of enterprises (CFAR). 

kön sex 

lagerpersonal warehouse staff 

näringsgren industry 

samtliga total 

timlön hourly earnings 

tjänstgöringsomfattning full- and part-time 

yrke occupation 

ålder age 

övrig personal remaining personnel 
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Förteckning över de i undersökningen ingående näringsgrenarna (SNI) 
List of branches 

Standard för näringsgrensindelning 
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Jordbruk, skogsbruk, jakt och fiske 
Gruv- och tillverkningsindustri 
Gruvor och mineralutvinningsindustri 
Tillverkningsindustri 
Livsmedels-, dryckesvaru- och tobaksindustri 
Textil-, beklädnads-, läder- och lädervaru
industri 
Trävaruindustri 
Massa-, pappers- och pappersvaruindustri 
Förlag; grafisk och annan reproduktionsindustri 
Kemisk industri, stenkols-, petroleum- och 
kärnbränsleindustri 
Gummi- och plastvaruindustri 
Jord- och stenvaruindustri 
Stål- och metallverk 
Metallvaruindustri utom maskiner och 
apparater 
Maskinindustri som ej ingår i annan avdelning 
Industri för el- och optikprodukter 
Transportmedelsindustri 
Verkstadsindustri 

Övrig tillverknings- och återvinningsindustri 
El- , gas-, värme- och vattenverk 
Byggindustri 
Mark-, grund-, bygg- och anläggnings
entreprenörer, uthymingsfirmor för bygg-
och anläggningsmaskiner med förare 
Byggnadsinstallation och slutbehandlingsfirmor 
Parti och detaljhandel, reparationsverkstäder 
Handel med och serviceverkstäder för 
motorfordon; handel med drivmedel 
Parti- och agenturhandel utom med 
motorfordon 
Detaljhandel ej motorfordon, reparations
verkstäder 
Hotell och restauranger 
Transport, magasinering och kommunikation 
Landtransportföretag 
Fastighetsbolag, uthymingsfirmor och 
företagsservicefirmor 
Fastighetsbolag och fastighetsförvaltning 
Uthymingsrörelse 
Forsknings och utvecklingsinstitutioner 
Andra företagsservicefirmor 
Utbildnings väsendet 
Hälso och sjukvård, socialtjänst, veterinärkliniker 
Andra samhälliga och personliga tjänster 
Intresseorganisationer och religiösa samfund 
Enheter för rekreation och sport 

Standard industrial classification 

Agriculture, forestry, hunting and fishery 
Mines, quarries and manufacturing industry 
Mines and quarries 
Manufacturing industry 
Food product, beverage and tobacco industry 
Industry for textiles, textile products, leather and 
leather products 
Industry for wood and wood products 
Industry for pulp, paper and paper products 
Publishers, printers; other industry for recorded media 
Industry for coke, chemicals, petroleum and nuclear 
fuel 
Industry for rubber and plastic products 
lndustry for other non-metallic mineral products 
Industry for basic metals 
lndustry for fabricated meta) products, 
except machinery and equipment 
Industry for machinery and equipment n.e.c. 
lndustry for electrical and optical equipment 
Industry for transport equipment 
Manufacture of fabricated meta) products machinery 
and equipment (Engineering industry) 
Manufacturing industry n.e.c. 
Electricity, gas and water works 
Construction industry 
Site preparation, building, civil engineering 
contractors, companies for renting construction or 
demolition equipment with operator 
Building installation and completion contractors 
Wholesale and retail trade, repair shops 
Sales and repair establishments for motor 
vehicles and motorcycles; petrol stations 
Wholesale and comrnission trade, except of 
motor vehicles and motorcycles 
Retail trade except of motor vehicles and 
motorcycles; repair shops 
Hotels and restaurants 
Transport, storage and communication companies 
Land transport companies 
Real estate renting and business service companies 

Real estate companies 
Renting companies 
Institutes for research and development 
Other business services companies 
Educational establishments 
Health and social work establishments 
Other community and personal service establishments 
Membership organizations and religious congregations 
Recreational, cultural and sporting establishments 
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Samrid med Företagens UppgiftslämnanSelegation (FUD) 
har skett vid utformningen av denna undersökning. 
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Tabell 1 
Vuxna arbetare: Genomsnittlig timlön uppdelad på löneelement samt arbetstimmar efter näringsgren, 
kön och sklftforrn/yrke. Kronor 1994. 
Wage-earners: Average hourly earnings and hours worked by branch of industry, sex and 
shift work/occu~ational grou~. SEK 1994. 
Näringsgren Genomsnittlig timlön, kronor 

Kön Arbets• Tid· och Skift• Över• Lön för Helg• Semes• Andra Total 
Arbetstldsart/yrke timmar presta• tillägg tids• arbetad lön terlön för• lön 

1000-tal tlonslön tillägg tid exkl måner 
m.m. övertids• 

tlllä 

A+B Jordbruk, skogsbruk, fiske 
Män och kvinnor 7812 75,11 1,53 1,42 76,64 1,51 10,47 0,99 91,03 
Mån 6609 76,46 1,46 1,51 77,93 1,59 10,67 1,02 92,72 
Kvinnor 1203 67,69 1,89 0,90 69,59 1,06 9,40 0,79 81,74 

C+D Gruv- och tillverkningsindustri 
Mån och kvinnor 

Samtliga 153201 78,62 4,63 2,35 83,24 3,1 8 11,81 2,07 102,65 

Dagarbete 110338 76,67 1,16 2,03 77,83 3,06 11,02 1,87 95,81 
2-skiftsarbete 23833 80,30 8,23 3,01 88,52 3,40 12,68 2,60 110,21 
Intermittent 3-skiftsarbete 4797 82,88 12,17 3,14 95,06 3,76 13,47 1,67 117,09 
Kontinuer1igt treskiftsarbete 13478 88,60 23,32 3,50 111 ,92 3,79 15,87 2,86 137,92 
Underjordsarbete 755 104,44 16,62 2,05 121 ,07 0,04 16,44 3,34 142,93 

Män 
Samtliga 122150 80,04 4,95 2,51 84,99 3,23 12,06 2,01 104,80 

Dagarbete 86379 78,12 1,19 2,20 79,31 3,10 11,23 1,81 97,66 
2-sklftsarbete 19277 81 ,19 8,37 3,17 89,56 3,42 12,83 2,49 111,47 
Intermittent 3-skiftsarbete 3983 83,59 12,1 0 3,32 95,71 3,78 13,57 1,58 117,94 
Kontinuer1igt treskiftsarbete 11771 89,43 23,84 3,52 113,27 3,82 16,04 2,79 139,46 
Underjordsarbete 739 104,66 16,62 2,06 121 ,27 0,04 16,47 3,33 143,18 

Kvinnor 
Samtliga 31051 73,04 3,36 1,67 76,39 3,02 10,83 2,29 94,21 

Dagarbete 23958 71 ,44 1,06 1,40 72,51 2,91 10,26 2,08 89,15 

2-skiftsarbete 4556 76,50 7,63 2,34 84,13 3,31 12,06 3,05 104,88 
Intermittent 3-skiftsarbete 815 79,40 12,52 2,27 91 ,92 3,61 12,99 2,12 112,90 
Kontinuer1Igt treskiftsarbete 1707 82,87 19,69 3,34 102,55 3,55 14,66 3,27 127,38 
Underjordsarbete 16 94,49 16,83 1,69 111 ,31 0,00 15,16 3,60 131,77 

C Utvinning av mineral 
Män och kvinnor 

Samtliga 2272 90,37 10,98 2,02 101 ,35 0,82 13,90 2,69 120,78 
Dagarbete 1050 81 ,17 1,93 1,98 83,1 0 1,36 11,53 2,21 100,18 
2-skiftsarbete 170 82,68 14,50 3,33 97,18 1,77 13,61 2,38 118,27 
Intermittent 3-skiftsarbete 28 82,51 21 ,26 1,81 103,77 1,49 14,47 4,25 125,78 
Kontinuer1Igt treskiftsarbete 272 92,42 27,11 1,33 119,53 0,27 16,11 2,78 140,03 
Underjordsarbete 751 104,51 16,61 2,04 121 ,1 3 0,02 16,45 3,35 142,98 

Män 
Samtliga 2150 90,98 11,18 2,08 102,16 0,84 14,01 2,70 121,79 

Dagarbete 968 81,71 1,98 2,08 83,70 1,43 11,62 2,20 101,03 
2-skiftsarbete 160 82,82 14,44 3,40 97,27 1,79 13,63 2,41 118,51 
Intermittent 3-skiftsarbete 27 82,34 21,43 1,83 103,77 1,52 14,49 4,36 125,97 
Kontinuer1igt treskiftsarbete 259 92,51 27,06 1,36 119,57 0,28 16,12 2,79 140, 13 
Underjordsarbete 735 104,73 16,61 2,05 121 ,34 0,02 16,48 3,34 143,23 

Kvinnor 
Samtliga 122 79,61 7,43 1,06 87,04 0,48 11,84 2,54 102,95 

Dagarbete 82 74,79 1,29 0,84 76,08 0,52 10,38 2,41 90,22 
2-skiftsarbete 10 80,43 15,44 2,24 95,87 1,35 13,18 1,88 114,52 
Intermittent 3-skiftsarbete 
Kontinuer1igt treskiftsarbete 13 90,57 28,12 0,77 118,68 0,18 15,89 2,60 138,13 
Underjordsarbete 16 94,49 16,83 1,69 11 1,31 0,00 15,16 3,60 131,77 
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Tabell 1 {forts} 
NArlngsgren Genomsnlttll9 timlön, kronor 

Kön Arbets- Tid· och Skift- Över- Lön för Helg- Semes- Andra Total 
Arbetatldsart/yrke timmar presta- tlllAgg tids• arbetad lön terlön för- lön 

1000-tal .tlonslön tlllAgg tid exkl miner 
m.m. övertids-

tlllA 

D Tillverkningsindustri 
Mån och kvinnor 

Samtliga 150929 78,44 4,53 2,35 82,97 3,22 11,78 2,06 102,38 

Dagarbete 109288 76,63 1,15 2,03 77,78 3,08 11,02 1,87 95,77 

2-skiftsarbete 23663 80,28 8,18 3,01 88,46 3,41 12,67 2,60 110,15 

Intermittent 3-sklftsarbete 4769 82,88 12,12 3,15 95,01 3,77 13,46 1,65 117,04 

Kontinuer1Igt tresklftsarbete 13206 88,52 23,24 3,54 111 ,76 3,86 15,86 2,86 137,88 

Mån 
Samtliga 120000 79,84 4,84 2,52 84,68 3,27 12,02 2,00 104,50 

Dagarbete 85411 78,08 1,18 2,20 79,26 3,12 11,23 1,81 97,62 

2-skiftsarbete 19117 81 ,18 8,32 3,17 89,50 3,43 12,82 2,49 111 ,41 

Intermittent 3-sklftsarbete 3956 83,60 12,04 3,33 95,65 3,80 13,56 1,56 117,89 

Kontlnuer1igt tresklftsarbete 11512 89,36 23,77 3,57 113,13 3,90 16,04 2,79 139,44 

Kvinnor 
Samtliga 30929 73,01 3,34 1,67 76,35 3,03 10,83 2,29 94,18 

Dagarbete 23876 71 ,43 1,06 1,40 72,50 2,92 10,26 2,08 89,15 

2-skiftsarbete 4546 76,49 7,61 2,34 84,10 3,31 12,06 3,05 104,86 

Intermittent 3-sklftsarbete 814 79,39 12,52 2,27 91 ,91 3,61 12,99 2,12 112,89 

Kontinuer1igt tresklftsarbete 1694 82,81 19,63 3,36 102,43 3,58 14,65 3,28 127,30 

15-16 Livsmedels-,dryckesvaru-, tobaksind 
Mån och kvinnor 

Samtliga 16296 76,13 4,17 2,03 80,31 3,14 11 ,40 2,24 99,11 

Dagarbete 13194 75,79 2,67 1,80 78,46 3,01 11 , 11 2,21 96,59 

2-sklftsarbete 2202 77,18 8,25 2,99 85,43 3,65 12,31 2,66 107,04 

Intermittent 3-sklftsarbete 473 77,21 12,04 3,92 89,24 4,28 12,87 1,59 111 ,90 

Kontlnuer1igt treskiftsarbete 427 80,10 20,95 1,96 101 ,05 3,20 14,02 1,64 121 ,87 
Mån 

Samtliga 11381 77,69 4,36 2,37 82,06 3,26 11 ,68 2,19 101 ,57 

Dagarbete 9323 77,52 2,75 2,12 80,27 3,16 11 ,41 2,23 99,19 

2-skiftsarbete 1350 78,25 8,90 3,64 87,15 3,72 12,59 2,31 109,40 

Intermittent 3-skiftsarbete 355 77,37 11,69 4,19 89,06 4,32 12,88 1,48 111,92 

Kontlnuertlgt treskiftsarbete 352 80,37 22,33 2,22 102,70 3,32 14,27 1,51 124,01 

Kvinnor 
Samtliga 4915 72,51 3,74 1,25 76,25 2,84 10,75 2,32 93,41 

Dagarbete 3871 71.61 2,48 1,05 74,09 2,65 10,39 2,14 90,32 

2-skiftsarbete 851 75,49 7,22 1,97 82,71 3,53 11 ,88 3,19 103,29 
Intermittent 3-skiftsarbete 118 76,71 13,09 3,11 89,80 4,15 12,87 1,91 111 ,85 
Kontinuerligt treskiftsarbete 75 78,84 14,47 0,75 93,32 2,65 12,87 2,25 111 ,83 

17-19 Textil-, beklädnads- o lädervaruind 
Mån och kvinnor 

Samtliga 3987 68,93 2,02 0,83 70,95 2,62 9,87 1,51 85,78 
Dagarbete 3355 67,73 0,57 0,66 68,30 2,57 9,49 1,45 82,48 

2-skiftsarbete 450 73,39 5,26 1,23 78,65 2,74 10,95 1,63 95,20 

Intermittent 3-skiftsarbete 75 80,07 15,01 2,20 95,08 3,33 13,29 1.59 115,50 

Kontinuerligt treskiftsarbete 106 79,98 24,89 3,24 104,87 3,23 14,83 2,75 128,92 

Mån 
Samtliga 1752 71,99 3,52 1,34 75,51 2,69 10,54 1,54 91 ,62 

Dagarbete 1294 70,49 1,03 1,17 71,52 2,62 9,98 1,47 86,77 

2-skiftsarbete 327 74,67 5,47 1,32 80,14 2,76 11 ,15 1,58 96,95 

Intermittent 3-skiftsarbete 38 80,26 18,71 2,30 98,97 3,34 13,67 0,57 118,85 

Kontlnuertlgt treskiftsarbete 93 80,15 25,00 3,27 105.15 3,21 14,86 2,71 129,21 

Kvinnor 
Samtliga 2235 66,53 0,86 0,43 67,38 2,57 9,34 1,47 81,20 

Dagarbete 2061 66,00 0,29 0,35 66,29 2,55 9,18 1,43 79,79 
2-skiftsarbete 124 70,01 4,70 0,97 74,71 2,68 10,42 1,78 90,56 
Intermittent 3-skiftsarbete 38 79,89 11,32 2,11 91 ,20 3,32 12,90 2,62 112, 15 

Kontinuerligt treskiftsarbete 13 78,76 24,12 3,02 102,88 3,36 14,59 2,99 126,83 
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Tabell 1 {forts} 
Näringsgren Genomsnlttllg timlön, kronor 
Kön Arbets• Tid- och Skift• Över- Lön för Helg- Semes- Andra Total 
Arbetstldsart/yrke timmar presta- tillägg tids• arbetad lön terlön för- lön 

1000-tal tlonslön tillägg tid exkl måner 
m.m. övertids-

tlllä 

20 Trävaruindustri, ej möbler 
Mån och kvinnor 

Samtliga 9981 77,26 3,68 1,57 80,94 3,05 11 ,35 1,75 98,66 

Dagarbete 7254 76,14 1,25 1,38 77,39 2,91 10,84 1,70 94,23 

2-skiftsarbete 2119 80,14 8,40 2,15 88,55 3,33 12,45 1,72 108,20 

Intermittent 3-skiftsarbete 351 78,73 14,16 2,07 92,89 3,37 12,99 1,57 112,89 

Kontinuerligt treskiftsarbete 256 83,04 19, 11 1,49 102, 15 4,25 14,49 3,57 125,94 

Mån 
Samtliga 9071 77,60 3,60 1,64 81 ,20 3,04 11,39 1,73 99,01 

Dagarbete 6654 76,56 1,25 1,43 77,81 2,90 10,90 1,68 94,72 

2-skiftsarbete 1946 80,31 8,45 2,26 88,76 3,33 12,48 1,66 108,49 

Intermittent 3-skiftsarbete 235 78,81 14,16 2,62 92,97 3,31 13,07 1,65 113,62 
Kontinuerligt treskiftsarbete 236 83,44 19,41 1,57 102,84 4,32 14,63 3,81 127,17 

Kvinnor 
Samtliga 910 73,83 4,53 0,87 78,36 3,16 10,96 1,89 95,23 

Dagarbete 601 71,49 1,33 0,83 72,82 3,03 10,21 1,86 88,75 
2-skiftsarbete 173 78,28 7,86 0,99 86,13 3,37 12,07 2,39 104,95 
Intermittent 3-skiftsarbete 116 78,55 14,17 0,95 92,71 3,50 12,82 1,43 111,41 

Kontinuerligt treskiftsarbete 20 78,36 15,71 0,56 94,08 3,43 12,85 0,73 111,66 

21 Massa-, pappers- och pappersvaruind 
Mån och kvinnor 

Samtliga 12166 80,67 16,84 4,00 97,52 3,55 14,18 4,00 123,25 

Dagarbete 5143 78,30 2,76 3,73 81 ,07 3,21 11,97 4,07 104,05 

2-skiftsarbete 1949 80,72 14,60 3,41 95,33 3,34 13,58 2,37 118,02 

Intermittent 3-skiftsarbete 114 78,67 14,24 9,09 92,91 3,39 14,15 3,47 123,01 
Kontinuerligt treskiftsarbete 4960 83,16 32,38 4,39 115,54 3,99 16,71 4,59 145,21 

Män 
Samtliga 10300 81,47 17,94 4,22 99,41 3,60 14,48 4,16 125,88 

Dagarbete 4181 79,12 2,92 4,14 82,04 3,23 12,19 4,39 105,98 
2-skiftsarbete 1547 82,07 15,70 3,69 97,77 3,39 13,93 2,33 121 ,10 
Intermittent 3-skiftsarbete 84 79,16 14,51 9,27 93,66 3,34 14,22 3,09 123,58 
Kontinuerligt treskiftsarbete 4487 83,50 32,77 4,39 116,27 4,02 16,81 4,62 146, 11 

Kvinnor 
Samtliga 1866 76,26 10,80 2,77 87,06 3,28 12,51 3,08 108,70 

Dagarbete 962 74,77 2,07 1,97 76,84 3,14 11 ,00 2,69 95,64 
2-skiftsarbete 402 75,55 10,40 2,32 85,94 3,15 12,21 2,51 106, 14 
Intermittent 3-skiftsarbete 30 77,32 13,49 8,60 90,81 3,52 13,97 4,50 121,40 
Kontinuerligt treskiftsarbete 473 79,85 28,70 4,43 108,55 3,67 15,72 4,27 136,65 

22 Förlag; grafisk o a reproindustri 
Mån och kvinnor 

Samtliga 6410 80,27 3,61 2,72 83,88 3,42 11,90 1,49 103,40 
Dagarbete 4916 78,57 0,32 2,45 78,89 3,39 11,20 1,44 97,37 
2-sklftsarbete 1365 86,10 13,11 3,59 99,21 3,53 14,03 1,58 121 ,94 
Intermittent 3-skiftsarbete 119 83,09 27,50 3,53 110,59 3,49 15,58 2,20 135,39 
Kontinuerligt treskiftsarbete 10 89,36 37,35 7,85 126,71 3,52 18,15 1,52 157,75 

Mån 
Samtliga 4694 83,03 4,29 3,12 87,32 3,54 12,39 1,31 107,67 

Dagarbete 3417 81,36 0,32 2,88 81,68 3,52 11 ,61 1,20 100,89 
2-skiftsarbete 1156 87,86 13,51 3,73 101 ,38 3,60 14,33 1,54 124,57 
Intermittent 3-skiftsarbete 112 83,30 27,71 3,69 111 ,01 3,50 15,64 2,09 135,92 
Kontinuerligt treskiftsarbete 10 89,36 37,35 7,85 126,71 3,52 18,15 1,52 157,75 

Kvinnor 
Samtliga 1716 72,74 1,73 1,63 74,46 3,09 10,55 1,98 91 ,70 

Dagarbete 1500 72,20 0,35 1,46 72,55 3,08 10,28 1,98 89,35 
2-skiftsarbete 208 76,34 10,85 2,83 87,19 3,14 12,35 1,84 107,34 
Intermittent 3-skiftsarbete 7 79,91 24,35 1,13 104,26 3,46 14,65 3,81 127,32 
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Tabell 1 {forts} 
Nlrlngsgren Genomsnlttll9 tlml6n, kronor 

K6n Arbets- Tid• och Skift• Över- L6n f6r Helg- Sernes- Andra Total 
Arbetstldsart/yrke timmar presta- tllllgg tids- arbetad I6n terl6n för- lön 

1000-tal tlonslön tllllgg tid exkl måner 
m.m. övertids-

tllll 

23-24 Kemisk industri, petroleumprod. m.m. 
Mån och kvinnor 

Samtliga 5959 81,21 9,62 2,56 90,84 3,31 12,91 2,59 112,20 

Dagarbete 3704 78,67 2,57 2,43 81,23 3,22 11,67 2,91 101,47 

2-sklftsarbete 737 78,88 10,70 2,82 89,58 3,21 12,69 2,00 110,30 

Intermittent 3-skiftsarbete 321 80,92 16,79 2,03 97,71 3,25 13,62 1,78 118,38 

Kontinuerligt treskiftsarbete 1198 90,60 28,86 2,92 119,46 3,65 16,67 2,19 144,89 

Mån 
Samtliga 4564 83,23 10,92 2,64 94,15 3,35 13,38 2,79 116,32 

Dagarbete 2661 80,91 2,99 2,52 83,90 3,26 12,09 3,31 105,07 

2-skiftsarbete 563 79,35 11,15 2,80 90,50 3,23 12,81 2,04 111,38 

Intermittent 3-skiftsarbete 258 81,39 16,08 2,10 97,47 3,24 13,59 1,71 118,10 

Kontinuerligt treskiftsarbete 1082 91 ,39 29,05 2,99 120,44 3,68 16,81 2,18 146,10 

Kvinnor 
Samtliga 1395 74,62 5,39 2,27 80,01 3,15 11 ,36 1,94 98,73 

Dagarbete 1043 72,95 1,48 2,20 74,42 3,11 10,61 1,91 92,26 

2-sklftsarbete 174 n,35 9,25 2,91 86,60 3,18 12,29 1,81 106,80 
Intermittent 3-skiftsarbete 64 79,01 19,67 1,76 98,68 3,26 13,75 2,05 119,49 

Kontinuerligt treskiftsarbete 116 83,23 27,03 2,22 110,26 3,42 15,37 2,35 133,61 

25 Gummi- och plastvaruindustri 
Mån och kvinnor 

Samtliga 5993 75,88 5,89 1,79 81 ,n 3,15 11 ,53 1,97 100,22 
Dagarbete 3447 74,58 1,31 1,47 75,89 2,98 10,65 1,56 92,54 
2-skiftsarbete 1463 76,33 8,00 2,18 84,32 3,19 11,91 1,92 103,52 
Intermittent 3-skiftsarbete 533 78,68 15,35 2,15 94,03 3,58 13,27 2,34 115,37 
Kontinuerligt treskiftsarbete 549 80,15 19,79 2,48 99,94 3,76 14,37 4,37 124,91 

Mån 
Samtliga 4297 n,41 5,93 1,98 83,39 3,20 11 ,74 1,73 102,03 

Dagarbete 2513 76,12 1,23 1,64 n,34 3,04 10,85 1,46 94,34 
2-skiftsarbete 1014 n,78 7,87 2,40 85,65 3,16 12,08 1,71 105,00 
Intermittent 3-skiftsarbete 390 79,83 16,07 2,34 95,90 3,62 13,51 2,03 117,40 
Kontinuerligt treskiftsarbete 380 83,12 21,42 2,75 104,54 3,87 14,87 3,20 129,23 

Kvinnor 
Samtliga 1696 71 ,86 5,79 1,33 n ,65 3,04 11,00 2,60 95,63 

Dagarbete 934 70,45 1,55 1,02 72,00 2,79 10,09 1,80 87,71 
2-sklftsarbete 450 73,04 8,29 1,67 81,33 3,26 11 ,53 2,41 100,20 
Intermittent 3-skiftsarbete 143 75,51 13,40 1,65 88,90 3,48 12,64 3,16 109,83 
Kontinuerligt treskiftsarbete 169 73,46 16,11 1,87 89,57 3,50 13,25 7,01 115,21 

26 Jord• och stenvaruindustri 
Mån och kvinnor 

Samtliga 4828 80,79 3,79 1,56 84,58 3,07 11 ,80 1,56 102,59 
Dagarbete 3984 80,60 1,30 1,45 81,90 2,99 11 ,42 1,50 99,25 
2-sklftsarbete 334 n,81 8,29 2,03 86,09 3,36 12,15 1,96 105,59 
Intermittent 3-skiftsarbete 221 79,26 14,84 1,80 94,10 3,36 13,21 2,32 114,79 
Kontinuerligt treskiftsarbete 286 87,92 24,54 2,46 112,46 3,74 15,62 1,51 135,79 

Mån 
Samtliga 4242 81,51 3,73 1,65 85,25 3,06 11 ,89 1,53 103,38 

Dagarbete 3539 81 ,32 1,33 1,52 82,65 2,96 11 ,52 1,49 100, 15 
2-skiftsarbete 276 78,62 8,17 2,13 86,79 3,43 12,23 1,70 106,29 
Intermittent 3-skiftsarbete 169 79,56 15,08 2,01 94,64 3,45 13,31 2,25 115,66 
Kontinuerligt treskiftsarbete 256 88,46 24,52 2,53 112,98 3,73 15,70 1,50 136,44 

Kvinnor 
Samtliga 586 75,54 4,23 0,98 79,n 3,18 11,14 1,80 96,87 

Dagarbete 445 74,89 1,08 0,83 75,97 3,17 10,60 1,54 92,11 
2-sklftsarbete 58 73,93 8,82 1,51 82,76 3,03 11 ,n 3,21 102,28 
Intermittent 3-skiftsarbete 52 78,28 14,08 1,14 92,36 3,08 12,88 2,53 111 ,99 
Kontinuerligt treskiftsarbete 30 83,36 24,73 1,91 108,09 3,79 15,00 1,59 130,38 
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Tabell 1 {forts} 
Näringsgren Genomsnlttllg timlön, kronor 
Kön Arbets· Tid• och Skift• Över- Lön för Helg• Semes- Andra Total 
Arbetstldsart/yrke timmar presta- tllligg tids- arbetad lön terlön för- lön 

1000-tal tlonslön tllligg tid exkl måner 
m.m. övertids-

tllli 

27 Stål- och metallverk 
Mån och kvinnor 

Samtliga 9136 87,61 5,56 1,67 93,17 3,55 12,90 0,80 112,10 
Dagarbete 3633 79,75 1,19 1,54 80,94 3,50 11,32 1,06 98,37 
2-skiftsarbete 1565 83,26 6,44 1,87 89,71 3,31 12,49 1,19 108,57 
Intermittent 3-skiftsarbete 1100 86,01 6,50 1,65 92,50 3,61 12,75 0,31 110,82 
Kontlnuer1Igt treskiftsarbete 2837 100,71 10,30 1,72 111,01 3,73 15,20 0,46 132,11 

Mån 
Samtliga 8276 87,91 5,61 1,72 93,53 3,55 12,95 0,81 112,56 

Dagarbete 3297 80,23 1,23 1,60 81,46 3,50 11,39 1,06 99,01 
2-sklftsarbete 1410 83,45 6,44 1,95 89,89 3,29 12,52 1,17 108,82 
Intermittent 3-skiftsarbete 997 86,17 6,51 1,66 92,68 3,61 12,78 0,32 111 ,04 
Kontinuer1igt treskiftsarbete 2571 100,89 10,43 1,78 111,32 3,73 15,25 0,47 132,56 

Kvinnor 
Samtliga 860 84,71 5,05 1,16 89,76 3,57 12,39 0,81 107,69 

Dagarbete 336 75,00 0,87 1,02 75,87 3,54 10,60 1, 13 92,16 
2-skiftsarbete 155 81,60 6,49 1,17 88,09 3,47 12,23 1,37 106,34 
Intermittent 3-skiftsarbete 103 84,37 6,42 1,56 90,79 3,55 12,49 0,21 108,60 
Kontlnuer1Igt treskiftsarbete 266 98,95 8,98 1,17 107,93 3,66 14,70 0,31 127,78 

28 Metallvaruind exkl maskinindustri 
Mån och kvinnor 

Samtliga 20441 76,66 1,71 1,89 78,37 3,27 11,07 1,65 96,25 
Dagarbete 17451 75,43 0,36 1,52 75,80 3,09 10,66 1,62 92,69 
2-sklftsarbete 1991 81,42 5,92 3,03 87,34 3,93 12,52 1,98 108,80 
Intermittent 3-skiftsarbete 506 90,73 9,91 4,11 100,64 5,11 14,55 2,05 126,46 
Kontinuer1igt treskiftsarbete 493 86,66 23,83 8,10 110,50 4,84 16,18 1,05 140,66 

Mån 
Samtliga 16784 77,96 1,72 2,06 79,68 3,28 11,24 1,46 97,73 

Dagarbete 14316 76,81 0,35 1,67 77,16 3,09 10,83 1,39 94,15 
2-skiftsarbete 1605 81,95 5,97 3,26 87,92 4,00 12,63 2,00 109,81 
Intermittent 3-sklftsarbete 449 90,76 10,15 4,30 100,91 5,17 14,64 2,22 127,24 
Kontlnuer1igt treskiftsarbete 413 88,54 23,67 8,20 112,20 4,89 16,42 1,02 142,72 

Kvinnor 
Samtliga 3657 70,72 1,62 1,12 72,34 3,19 10,29 2,51 89,46 

Dagarbete 3135 69,16 0,41 0,82 69,57 3,08 9,90 2,65 86,01 
2-sklftsarbete 386 79,19 5,75 2,06 84,95 3,64 12,03 1,92 104,61 
Intermittent 3-skiftsarbete 56 90,46 8,04 2,59 98,49 4,64 13,83 0,64 120,19 
Kontinuer1Igt treskiftsarbete 80 76,92 24,71 7,60 101,63 4,58 14,95 1,20 129,97 

29 Annan maskinindustri 
Mån och kvinnor 

Samtliga 18628 80,18 1,90 2,63 82,08 3,21 11,68 1,95 101,55 
Dagarbete 15492 79,40 0,52 2,36 79,92 3,16 11,32 1,61 98,37 
2-sklftsarbete 2349 81,86 6,12 3,62 87,98 3,32 12,79 3,47 111,19 
Intermittent 3-skiftsarbete 318 86,76 10,68 5,16 97,44 3,83 14,09 1,95 122,47 
Kontinuer1igt treskiftsarbete 470 92,87 20,49 4,71 113,36 3,96 16,60 5,65 144,27 

Mån 
Samtliga 16010 81 ,18 2,00 2,78 83,17 3,24 11,85 1,91 102,96 

Dagarbete 13153 80,49 0,51 2,52 80,99 3,19 11 ,47 1,56 99,74 
2-sklftsarbete 2132 82,23 6,25 3,64 88,48 3,35 12,86 3,41 111,74 
Intermittent 3-skiftsarbete 309 86,90 10,72 5,25 97,62 3,84 14,12 1,89 122,73 
Kontinuer1igt treskiftsarbete 416 93,37 20,83 4,68 114,20 4,04 16,70 5,55 145,16 

Kvinnor 
Samtliga 2619 74,05 1,33 1,68 75,37 3,03 10,69 2,18 92,95 

Dagarbete 2339 73,28 0,59 1,44 73,88 3,01 10,43 1,89 90,66 
2-skiftsarbete 217 78,21 4,83 3,40 83,04 3,06 12,16 4,07 105,73 
Intermittent 3-skiftsarbete 9 81 ,95 9,28 2,18 91 ,23 3,51 13,10 3,81 113,83 
Kontinuer1igt treskiftsarbete 54 89,05 17,81 4,92 106,86 3,33 15,81 6,48 137,40 
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Tabell 1 {forts} 
Näringsgren Genomsnlttllg timlön, kronor 
Kön Arbets· Tid· och Skift- Over- Lön för Helg- Semes- Andra Total 
Arbetstldsart/yrke timmar presta- tllligg tids- arbetad lön terlön för- lön 

1000-tal tlonslön tllligg tid exkl miner 
m.m. övertids-

tllli 

30-33 Industri för el- och optikprodukter 
Män och kvinnor 

Samtliga 11353 75,73 2,83 3,00 78,56 3,12 11,37 2,n 98,81 

Dagarbete 8800 74,26 0,58 2,61 74,84 3,03 10,74 2,13 93,35 
2-skiftsarbete 1552 78,70 6,10 4,10 84,81 3,31 12,81 6,30 111 ,32 
Intermittent 3-skiftsarbete 215 81,58 13,79 5,75 95,37 3,52 14,02 3,20 121 ,86 

Kontinuer1Igt treskiftsarbete 785 84,76 18,54 4,38 103,30 3,57 14,83 2,85 128,94 

Mån 
Samtliga 7234 n ,63 3,04 3,11 80,67 3,18 11 ,66 2,73 101 ,35 

Dagarbete 5482 76,12 0,62 2,65 76,74 3,08 10,99 2,10 95,57 

2-sklftsarbete 1091 80,50 5,75 4,40 86,26 3,41 13,02 6,10 113,19 

Intermittent 3-skiftsarbete 1n 81,61 14,47 6,04 96,07 3,55 14,12 2,96 122,74 

Kontinuer1igt treskiftsarbete 483 86,87 20,14 4,34 107,01 3,60 15,23 2,24 132,42 
Kvinnor 

Samtliga 4119 72,39 2,47 2,79 74,86 3,01 10,85 2,83 94,34 

Dagarbete 3319 71 ,18 0,53 2,54 71 ,71 2,95 10,32 2,18 89,70 

2-sklftsarbete 461 74,44 6,93 3,38 81 ,37 3,08 12,29 6,75 106,87 
Intermittent 3-skiftsarbete 38 81 ,47 10,59 4,39 92,06 3,42 13,54 4,31 117,72 
Kontinuer1igt treskiftsarbete 301 81,39 15,96 4,44 97,35 3,53 14,19 3,84 123,35 

34-35 Transportmedelsindustri 
Mån och kvinnor 

Samtliga 18231 79,46 3,87 3,09 83,33 3,19 11 ,90 1,95 103,47 

Dagarbete 12291 78,25 1,45 2,82 79,71 3,06 11 ,34 1,61 98,54 
2-sklftsarbete 4861 80,59 7,50 3,54 88,09 3,38 12,74 2,97 110,70 
Intermittent 3-skiftsarbete 383 83,73 13,89 4,53 97,63 3,52 13,97 1,79 121 ,44 

Kontinuer1Igt treskiftsarbete 696 90,57 15,64 3,98 106,21 3,96 14,96 0,95 130,07 

Män 
Samtliga 15756 79,86 3,83 3,15 83,68 3,20 11 ,95 1,91 103,91 

Dagarbete 10656 78,63 1,38 2,87 80,D1 3,07 11,38 1,58 98,92 
2-skiftsarbete 4116 80,82 7,44 3,60 88,25 3,39 12,76 2,95 110,96 
Intermittent 3-skiftsarbete 356 84,24 13,99 4,62 98,23 3,54 14,06 1,74 122,20 
Kontlnuer1Igt treskiftsarbete 628 91,94 15,85 4,07 107,79 4,00 15,19 0,95 132,00 

Kvinnor 
Samtliga 2475 76,92 4,14 2,71 81 ,07 3,13 11,58 2,19 100,68 

Dagarbete 1635 75,79 1,90 2,49 n,10 3,02 11,05 1,83 96,09 
2-sklftsarbete 744 79,30 7,88 3,15 87,18 3,33 12,57 3,07 109,30 
Intermittent 3-skiftsarbete 27 76,87 12,65 3,29 89,52 3,28 12,80 2,41 111 ,30 

Kontinuer1igt treskiftsarbete 69 78,05 13,71 3,14 91 ,76 3,59 12,94 1,03 112,46 

28-35 Verkstadsindustri 
Män och kvinnor 

Samtliga 68652 78,21 2,52 2,59 80,73 3,21 11 ,51 2,00 100,03 
Dagarbete 54034 n,02 0,69 2,23 77,71 3,10 11 ,02 1,70 95,76 

2-skiftsarbete 10753 80,75 6,71 3,54 87,45 3,46 12,72 3,38 110,54 

Intermittent 3-skiftsarbete 1422 86,57 11,74 4,71 98,31 4,16 14,21 2,13 123,52 

Kontinuer1igt treskiftsarbete 2443 88,36 19,15 5,08 107,51 4,01 15,48 2,48 134,57 

Män 
Samtliga 55783 79,38 2,57 2,71 81 ,94 3,23 11 ,67 1,89 101,45 

Dagarbete 43607 78,28 0,68 2,35 78,96 3,11 11 ,18 1,58 97,18 

2-skiftsarbete 8945 81 ,32 6,68 3,65 88,00 3,49 12,79 3,27 111 ,21 

Intermittent 3-skiftsarbete 1292 86,79 11,94 4,86 98,72 4,18 14,28 2,12 124,16 

Kontinuer1igt treskiftsarbete 1940 90,26 19,65 5,15 109,91 4,10 15,79 2,27 137,21 

Kvinnor 
Samtliga 12869 73,12 2,32 2,08 75,44 3,09 10,80 2,48 93,89 

Dagarbete 10427 11 ,n 0,72 1,n 72,49 3,01 10,33 2,20 89,81 

2-skiftsarbete 1808 n,91 6,82 3,01 84,72 3,30 12,34 3,88 107,25 

Intermittent 3-skiftsarbete 130 84,47 9,81 3,23 94,28 3,93 13,48 2,29 117,21 

Kontinuer1igt treskiftsarbete 504 81 ,04 17,23 4,81 98,28 3,68 14,31 3,32 124,41 
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Tabell 1 {forts} 
Näringsgren Genomsn1ttll9 timlön, kronor 
Kön Arbets· Tid· och Skift• Över- Lön för Helg- Semes- Andra Total 
Arbetstldsart/yrke timmar presta- tlllägg tids- arbetad lön terlön för- lön 

1000-tal tlonslön tillägg tid exkl miner 
m.m. övertids-

tlllä 

36-37 övrig tillverkningsindustri 
Mån och kvinnor 

Samtliga 7521 74,18 1,16 1,29 75,34 3,02 10,59 1,82 92,06 
Dagarbete 6623 73,19 0,45 1,21 73,64 2,96 10,35 1,82 89,99 
2-skiflsarbete 725 79,52 5,97 1,46 85,48 3,34 11,99 1,97 104,24 
Intermittent 3-skiflsarbete 40 78,09 10,93 2,50 89,03 3,43 12,63 2,21 109,80 
Kontinuerligt treskiflsarbete 134 92,81 7,61 3,86 100,42 3,66 14,21 1,36 123,51 

Mån 
Samtliga 5640 75,06 1,21 1,36 76,27 3,03 10,70 1,66 93,02 

Dagarbete 4926 73,96 0,48 1,28 74,44 2,98 10,44 1,63 90,79 
2-skiflsarbete 582 80,34 5,92 1,53 86,25 3,28 12,09 1,91 105,07 
Intermittent 3-skiflsarbete 26 80,57 10,63 2,39 91,20 3,50 12,88 1,95 111,93 
Kontinuerligt treskiflsarbete 106 95,96 6,92 3,77 102,88 3,76 14,51 1,22 126,14 

Kvinnor 
Samtliga 1881 71,53 1,01 1,07 72,54 2,97 10,26 2,34 89,17 

Dagarbete 1697 70,97 0,34 1,00 71,31 2,91 10,08 2,35 87,65 
2-skiflsarbete 143 76,17 6,18 1,15 82,36 3,56 11,60 2,19 100,86 
Intermittent 3-skiflsarbete 14 73,33 11,51 2,72 84,84 3,28 12,16 2,70 105,70 
Kontinuerligt treskiflsarbete 28 80,88 10,22 4,19 91,09 3,29 13,06 1,88 113,51 

E El-, gas-, värme- och vattenverk 
Mån och kvinnor 3680 86,07 1,41 3,56 87,48 3,54 12,88 4,52 111,99 
Mån 3523 86,48 1,44 3,62 87,91 3,56 12,96 4,62 112,69 
Kvinnor 156 77,01 0,76 2,16 77,77 3,10 11,07 2,09 96,19 

F Byggindustri 
Mån och kvinnor 

Samtliga 40257 93,11 0,15 0,66 93,26 1,07 12,55 1,56 109,10 
Betongarbetare 2844 99,07 0,11 0,16 99,18 0,Q1 13,18 2,02 114,53 
Bilförare mfl 67 84,35 0,09 1,72 84,44 0,73 11,45 1,19 99,53 
Bleck och plåtslageriarbetare 1010 88,30 0,00 0,21 88,30 2,67 12,01 1,20 104,40 
Elektriska installatörer 5508 90,55 0,04 1, 11 90,59 5,14 12,96 2,88 112,68 
Glasmåsteriarbetare 1063 83,61 0,00 0,77 83,61 1,91 11,24 0,14 97,67 
Golvläggare 1266 98,25 0,00 0,39 98,25 0,17 12,95 0,81 112,58 
Maskinförare 751 86,18 0,05 1,71 86,23 0,08 11,58 1,04 100,65 
Murare 1451 100,64 0,02 0,20 100,66 0,00 13,30 1,42 115,59 
Målare 3798 93,47 0,00 0,53 93,47 0,00 12,34 0,89 107,23 
Rörlednings och ventilationsarb 3516 94,32 0,01 0,90 94,33 0,34 12,71 2,21 110,49 
Smeder och montörer 1192 89,58 0,05 1,65 89,63 2,75 12,55 2,52 109,11 
Stådpersonal 117 67,86 0,07 0,22 67,94 0,00 8,95 0,70 77,81 
Tråarbetare 9111 96,46 0,05 0,12 96,51 0,02 12,72 1,23 110,59 
Våg och vattenbyggnadsarb 3883 94,93 1,12 1,03 96,05 0,11 12,79 1,19 11 1,17 
övriga byggnadsarbetare 2041 90,56 0,Q1 1,44 90,57 0,71 12,17 0,86 105,76 
övriga arbetare 2641 81 ,70 0,12 0,54 81,82 1,27 11,08 1,57 96,28 

Mån 
Samtliga 39864 93,31 0,14 0,66 93,46 1,08 12,58 1,56 109,34 

Betongarbetare 2843 99,07 0,11 0,16 99,18 0,00 13,18 2,02 114,54 
Bilförare mfl 67 84,36 0,09 1,72 84,44 0,73 11,45 1, 19 99,54 
Bleck och plåtslageriarbetare 1010 88,30 0,00 0,21 88,30 2,67 12,01 1,20 104,40 
Elektriska installatörer 5484 90,61 0,04 1, 11 90,66 5,14 12,97 2,88 112,76 
Glasmåsteriarbetare 1063 83,61 0,00 0,77 83,61 1,91 11 ,24 0,14 97,67 
Golvläggare 1266 98,25 0,00 0,39 98,25 0,17 12,95 0,81 112,58 
Maskinförare 751 86,18 0,05 1,71 86,23 0,08 11,58 1,04 100,65 
Murare 1451 100,64 0,02 0,20 100,66 0,00 13,30 1,42 115,59 
Målare 3753 93,56 0,00 0,53 93,56 0,00 12,35 0,89 107,33 
Rörlednings och ventilationsarb 3514 94,32 0,Q1 0,90 94,33 0,34 12,71 2,21 110,50 
Smeder och montörer 1186 89,63 0,05 1,66 89,68 2,75 12,56 2,52 109,18 
Städpersonal 13 74,31 0,12 0,77 74,43 0,00 9,79 0,09 85,08 
Tråarbetare 9110 96,46 0,05 0,12 96,51 0,02 12,72 1,23 110,59 
Våg och vattenbyggnadsarb 3872 94,98 1,12 1,04 96,10 0,11 12,80 1,18 111 ,23 
övriga byggnadsarbetare 2041 90,56 0,Q1 1,44 90,57 0,71 12,17 0,86 105,76 
övriga arbetare 2441 82,47 0,Q7 0,55 82,54 1,30 11 , 18 1,60 97,16 
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Tabell 1 {forts} 
NArlngsgren Genomsnlttll9 tlmlön, kronor 

Kön Arbets• Tid• och Skift• över• Lön för Helg- Semes- Andra Total 
Arbetstldsart/yrke timmar presta• tlllAgg tids• arbetad lön terlön för- lön 

1000-tal -tlonslön tlllAgg tid exkl måner 
m.m. övertids• 

tlllA 

Kvinnor 
Samtliga 393 73,01 0,45 0,38 73,46 0,71 9,85 1,22 85,63 

45.1-2,5 Mark-, bygg- o anlåggningsarbeten 

Mån och kvinnor 
Samtliga 23339 94,20 0,24 0,53 94,44 0,38 12,58 1,41 109,33 

Betongarbetare 2802 99,04 0,11 0,16 99,15 0,Q1 13,18 2,04 114,54 
Bilförare mfl 54 85,76 0,11 2,12 85,87 0,83 11,62 0,58 101 ,03 
Bleck och plåtslageriarbetare 990 88,32 0,00 0,21 88,32 2,66 12,01 1,21 104,42 
Elektriska installatörer 279 100,23 0,00 2,38 100,23 4,39 15,42 11,62 134,04 
Glasmästeriarbetare 

Golvläggare n 88,87 0,Q1 0,26 88,88 0,00 11,59 0,00 100,72 
Maskinförare 751 86,18 0,05 1,71 86,23 0,08 11 ,58 1,04 100,65 
Murare 1092 100,61 0,03 0,27 100,64 0,00 13,30 1,38 115,59 
Målare 107 90,50 0,00 0,01 90,50 0,03 11 ,87 0,76 103,17 
Rörlednings och ventilationsarb 124 84,47 0,00 0,66 84,47 0,16 11,17 0,65 97,11 
Smeder och montörer 603 90,22 0,10 2,31 90,31 1,n 12,68 3,14 110,22 
Stådpersonal 117 67,90 0,07 0,17 67,98 0,00 8,95 0,70 n ,79 
Tråarbetare 8917 96,60 0,05 0,12 96,65 0,00 12,74 1,23 110,75 
Våg och vattenbyggnadsarb 3741 95,18 1,16 0,79 96,34 0,12 12,80 1,20 111 ,25 
övriga byggnadsarbetare 1841 90,68 0,01 1,48 90,69 0,67 12,16 0,70 105,70 
Övriga arbetare 1842 82,72 0,17 0,59 82,89 1,15 11,10 0,75 96,47 

Mån 

Samtliga 23110 94,46 0,24 0,53 94,70 0,38 12,61 1,41 109,63 
Betongarbetare 2802 99,05 0,11 0,16 99,16 0,Q1 13,18 2,04 114,55 
Bilförare mfl 54 85,76 0,11 2,12 85,87 0,83 11 ,62 0,58 101 ,03 
Bleck och plåtslageriarbetare 990 88,32 0,00 0,21 88,32 2,66 12,01 1,21 104,42 
Elektriska installatörer 278 100,40 0,00 2,38 100,40 4,40 15,45 11 ,65 134,28 
Glasmästeriarbetare 
Golvläggare n 88,87 0,01 0,26 88,88 0,00 11 ,59 0,00 100,72 
Maskinförare 751 86,18 0,05 1,71 86,23 0,08 11 ,58 1,04 100,65 
Murare 1092 100,61 0,03 0,27 100,64 0,00 13,30 1,38 115,59 
Målare 106 90,54 0,00 0,01 90,54 0,03 11 ,87 0,76 103,21 
Rörlednings och ventllationsarb 124 84,47 0,00 0,66 84,47 0,16 11 , 17 0,65 97,11 
Smeder och montörer 599 90,32 0,10 2,33 90,41 1,76 12,69 3,14 110,34 
Städ personal 12 74,n 0,12 0,26 74,89 0,00 9,78 0,10 85,03 
Tråarbetare 8916 96,60 0,05 0,12 96,65 0,00 12,74 1,23 110,75 
Våg och vattenbyggnadsarb 3729 95,24 1,16 0,79 96,40 0,12 12,80 1,20 111,30 
övriga byggnadsarbetare 1841 90,68 0,01 1,48 90,69 0,67 12,16 0,70 105,70 
Övriga arbetare 1738 83,74 0,10 0,57 83,84 1,15 11 ,22 0,74 97,51 

Kvinnor 
Samtliga 228 67,37 o,n 0,52 68,14 0,63 9,12 0,90 79,31 

45.3-4 Bygglnstallation, slutbeh av byggn 
Mån och kvinnor 

Samtliga 16918 91,62 0,02 0,83 91,64 2,03 12,52 1,n 108,80 
Betongarbetare 41 100,76 0,00 0,01 100,76 0,00 13,1 0 0,00 113,88 
Bilförare mfl 13 78,32 0,00 0,00 78,32 0,29 10,71 3,79 93,11 
Bleck och plåtslageriarbetare 20 87,33 0,00 0,19 87,33 3,61 11 ,93 0,66 103,72 
Elektriska installatörer 5229 90,03 0,04 1,04 90,08 5,18 12,83 2,41 111 ,54 
Glasmästeriarbetare 1063 83,61 0,00 o,n 83,61 1,91 11 ,24 0,14 97,67 
Golvläggare 1189 98,86 0,00 0,40 98,86 0,18 13,04 0,87 113,34 
Maskinförare 
Murare 358 100,73 0,00 0,Q1 100,73 0,00 13,30 1,56 115,60 
Målare 3691 93,56 0,00 0,55 93,56 0,00 12,35 0,89 107,35 
Rörlednings och ventilationsarb 3392 94,68 0,01 0,91 94,69 0,35 12,n 2,27 110,98 
Smeder och montörer 589 88,93 0,00 0,98 88,93 3,76 12,42 1,88 107,97 
Stådpersonal 
Tråarbetare 194 89,99 0,00 0,00 89,99 0,75 11,88 0,68 103,30 
Våg och vattenbyggnadsarb 142 88,34 0,00 7,56 88,34 0,00 12,57 0,81 109,28 
Övriga byggnadsarbetare 199 89,43 0,00 1, 11 89,43 1,13 12,23 2,38 106,28 
Övriga arbetare 799 79,35 0,00 0,44 79,35 1,55 11 ,03 3,48 95,84 
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Tabell 1 {forts} 
Näringsgren Genomsnlttll9 timlön, kronor 

Kön Arbets• Tid• och Skift• Över- Lön för Helg• Semes- Andra Total 
Arbetstldsart/yrke timmar presta- tillägg tids• arbetad lön terlön för- lön 

1000-tal tlonslön tillägg tid exkl måner 
m.m. övertids-

tillä 

Män 
Samtliga 16754 91 ,73 0,02 0,84 91,75 2,04 12,53 1,78 108,94 

Betongarbetare 41 100,76 0,00 0,01 100,76 0,00 13,10 0,00 113,88 
Bilförare mfl 13 78,33 0,00 0,00 78,33 0,29 10,71 3,80 93,13 
Bleck och plåtslageriarbetare 20 87,33 0,00 0,19 87,33 3,61 11,93 0,66 103,72 
Elektriska installatörer 5207 90,09 0,05 1,05 90,14 5,18 12,84 2,40 111 ,61 
Glasmåsteriarbetare 1063 83,61 0,00 0,77 83,61 1,91 11 ,24 0,14 97,67 
Golvläggare 1189 98,86 0,00 0,40 98,86 0,18 13,04 0,87 113,34 
Maskinförare 
Murare 358 100,73 0,00 0,01 100,73 0,00 13,30 1,56 115,60 
Målare 3646 93,64 0,00 0,55 93,64 0,00 12,36 0,89 107,45 
Rörlednings och ventilationsarb 3390 94,68 0,01 0,91 94,69 0,35 12,77 2,28 110,99 
Smeder och montörer 587 88,93 0,00 0,98 88,93 3,76 12,42 1,89 107,99 
Stådpersonal 
Tråarbetare 194 89,99 0,00 0,00 89,99 0,75 11 ,88 0,68 103,30 
Våg och vattenbyggnadsarb 142 88,34 0,00 7,56 88,34 0,00 12,57 0,81 109,28 
övriga byggnadsarbetare 199 89,43 0,00 1, 11 89,43 1,13 12,23 2,38 106,28 
övriga arbetare 703 79,35 0,00 0,49 79,35 1,69 11,08 3,69 96,30 

Kvinnor 
Samtliga 165 80,86 0,00 0,20 80,86 0,83 10,86 1,66 94,41 

G Parti- o detaljhandel; reparation 
Mån och kvinnor 

Samtliga 60079 70,97 3,95 0,77 74,93 2,23 10,24 0,82 88,98 

Butikspersonal 34408 67,63 6,22 0,50 73,85 1,74 9,99 0,77 86,86 

Lagerpersonal 7715 73,18 1,04 1,59 74,22 2,98 10,40 1,20 90,40 
Chaufförer 1394 75,78 2,12 2,19 77,89 2,74 10,88 0,89 94,60 

Övrig personal 16561 76,50 0,75 0,81 77,24 2,85 10,61 0,75 92,26 
Mån 

Samtliga 31646 74,46 1,82 1,00 76,28 2,86 10,51 0,75 91 ,39 
Butiks personal 9754 70,00 4,33 0,64 74,32 2,53 10,14 0,50 88,13 

Lagerpersonal 6308 73,91 1,18 1,67 75,10 3,06 10,52 1,08 91,42 

Chaufförer 1382 75,79 2,11 2,20 77,90 2,74 10,88 0,88 94,62 
Övrig personal 14201 77,63 0,35 0,83 77,99 3,01 10,73 0,75 93,31 

Kvinnor 
Samtliga 28433 67,10 6,32 0,51 73,42 1,52 9,93 0,92 86,30 

Butikspersonal 24654 66,69 6,97 0,45 73,66 1,43 9,94 0,89 86,36 

Lagerpersonal 1407 69,91 0,40 1,24 70,31 2,63 9,87 1,74 85,80 
Chaufförer 12 74,54 2,54 1,03 77,08 2,73 10,70 1,48 93,02 

övrig personal 2360 69,66 3,12 0,68 72,78 1,83 9,89 0,77 85,95 

50 Handel m motorford, service, bensin 
Män och kvinnor 

Samtliga 10128 76,04 2,15 0,72 78,19 2,83 10,74 0,84 93,32 
Butikspersonal 2103 72,01 8,98 0,42 80,99 1,71 10,83 0,16 94,11 
Lagerpersonal 276 73,10 0,91 2,04 74,01 2,70 10,29 0,43 89,47 
Chaufförer 84 73,35 1,12 1,15 74,47 2,10 10,35 1,88 89,95 

Övrig personal 7665 77,28 0,33 0,76 77,61 3,15 10,73 1,03 93,27 

Män 
Samtliga 9263 76,39 1,55 0,74 77,94 2,98 10,73 0,88 93,28 

Butiks personal 1405 71,62 8,40 0,42 80,02 2,06 10,75 0,16 93,40 

Lagerpersonal 257 73,25 0,97 2,01 74,23 2,79 10,33 0,42 89,76 

Chaufförer 74 73,37 1,03 1,20 74,39 2,04 10,35 1,95 89,92 
Övrig personal 7527 77,42 0,30 0,76 77,71 3,17 10,75 1,02 93,41 
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Tabell 1 (forts} 
Näringsgren Genomsnlttll9 timlön, kronor 

Kön Arbets• Tid• och Skift• Över- Lön för Helg- Sernes- Andra Total 
Arbetstldsart/yrke timmar presta- tllllgg tids- arbetad lön terlön för- lön 

1000-tal tlonslön tllllgg tid exkl miner 
m.m. övertids-

tllll 

Kvinnor 
Samtliga 864 72,33 8,51 0,51 80,84 1,22 10,78 0,34 93,69 

Butikspersonal 699 72,80 10,14 0,42 82,95 1,01 10,99 0,16 95,53 
Lagerpersonal 19 71 ,10 0,00 2,47 71,10 1,47 9,84 0,66 85,55 
Chaufförer 9 73,24 1,87 0,78 75,11 2,60 10,38 1,33 90,20 
Övrig personal 137 70,04 1,83 0,67 71,87 2,14 9,86 1,18 85,73 

51 Parti- o agenturhandel, ej motorford 
Mån och kvinnor 

Samtliga 13357 74,64 1,04 1,48 75,68 2,82 10,52 0,94 91 ,44 
Butlkspersonal 1147 67,78 0,18 0,52 67,97 3,11 9,35 0,32 81 ,27 
Lagerpersonal 6607 73,24 1,13 1,61 74,37 2,98 10,42 1,17 90,55 
Chaufförer 1197 76,66 2,38 2,46 79,03 2,89 11 ,09 0,90 96,38 
Övrig personal 4407 77,98 0,76 1,27 78,74 2,49 10,82 0,77 94,09 

Mån 
Samtliga 11195 75,81 1,05 1,59 76,86 2,86 10,69 0,90 92,90 

Butikspersonal 707 67,72 0,08 0,56 67,80 3,32 9,35 0,25 81 ,27 
Lagerpersonal 5533 74,07 1,26 1,71 75,33 3,06 10,56 1,13 91,78 
Chaufförer 1194 76,65 2,37 2,47 79,02 2,89 11,09 0,90 96,37 
Övrig personal 3760 79,62 0,51 1,33 80,13 2,48 11,00 0,70 95,65 

Kvinnor 
Samtliga 2163 68,59 0,97 0,92 69,56 2,60 9,65 1,14 83,87 

Butikspersonal 440 67,88 0,36 0,47 68,23 2,77 9,35 0,44 81 ,26 
Lagerpersonal 1073 68,95 0,46 1,10 69,41 2,57 9,69 1,44 84,21 
Chaufförer 3 79,19 4,94 1,92 84,13 3,18 11 ,86 2,00 103,09 
Övrig personal 647 68,42 2,21 0,93 70,63 2,53 9,78 1,15 85,01 

52 Detaljhandel, ej motorford; reparation 
Mån och kvinnor 

Samtliga 36594 68,23 5,52 0,52 73,75 1,84 10,00 0,78 86,89 
Butikspersonal 31158 67,33 6,26 0,51 73,58 1,69 9,96 0,83 86,58 
Lagerpersonal 832 72,75 0,39 1,29 73,14 3,05 10,30 1,72 89,50 
Chaufförer 114 68,28 0,12 0,07 68,40 1,66 9,13 0,07 79,34 
Övrig personal 4489 73,70 1,45 0,44 75,15 2,67 10,21 0,26 88,73 

Mån 
Samtliga 11188 71,50 2,81 0,61 74,31 2,76 10,16 0,46 88,31 

Butikspersonal 7642 69,91 3,97 0,68 73,88 2,55 10,10 0,57 87,79 
Lagerpersonal 518 72,53 0,49 1,07 73,02 3,15 10,18 1,03 88,45 
Chaufförer 114 68,28 0,12 0,07 68,40 1,66 9,13 0,07 79,34 
Övrig personal 2913 75,62 0,29 0,37 75,91 3,30 10,36 0,08 90,02 

Kvinnor 
Samtliga 25405 66,79 6,71 0,48 73,50 1,44 9,92 0,92 86,26 

Butikspersonal 23516 66,49 7,00 0,45 73,49 1,41 9,92 0,92 86,19 
Lagerpersonal 314 73,10 0,24 1,64 73,33 2,89 10,50 2,88 91,24 
Chaufförer 
Övrig personal 1576 70,13 3,61 0,58 73,74 1,52 9,93 0,58 86,36 

H Hotell och restauranger 
Män och kvinnor 11683 66,34 2,76 0,35 69,10 1,06 9,33 1,28 81 ,13 
Män 4621 68,22 2,61 0,37 70,83 1,27 9,59 1,33 83,39 
Kvinnor 7062 65,10 2,87 0,34 67,97 0,92 9,16 1,26 79,65 

I Transport och kommunikationer 
Mån och kvinnor 25381 77,59 4,70 2,27 82,29 2,18 11,49 1,64 99,87 
Män 23419 77,77 4,61 2,40 82,37 2,16 11 ,50 1,54 99,98 
Kvinnor 1962 75,56 5,75 0,80 81 ,31 2,31 11 ,34 2,78 98,54 

60 Landtransportföretag 
Mån och kvinnor 19732 75,88 4,26 1,62 80,13 2,21 11, 10 1,43 96,49 
Mån 18193 75,87 4,05 1,72 79,91 2,20 11,07 1,30 96,20 
Kvinnor 1539 75,99 6,73 0,38 82,73 2,28 11,48 2,96 99,82 
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Tabell 1 {forts} 
Näringsgren Genomsnlttll9 timlön, kronor 

Kön Arbets• Tid· och Skift- Över- Lön för Helg- Semes- Andra Total 
Arbetstldsart/yrke timmar presta- tillägg tids- arbetad lön terlön för- lön 

1000-tal tlonslön tillägg tid exkl måner 
m.m. övertids-

tillä 

K Fastighetsverks., företagstjänster 

Män och kvinnor 20521 73,86 1,91 0,91 75,77 2,15 10,42 1,35 90,60 
Mån 14521 76,87 2,15 1,10 79,02 2,42 10,90 1,32 94,75 

Kvinnor 6001 66,58 1,32 0,44 67,90 1,52 9,27 1,42 80,55 

70 Fastighetsbolag, fastigh.förvaltare 
Mån och kvinnor 8600 75,49 0,37 0,64 75,86 2,97 10,49 1,25 91,21 

Mån 6510 78,52 0,30 0,70 78,81 3,05 10,90 1,27 94,74 

Kvinnor 2090 66,08 0,60 0,45 66,68 2,71 9,23 1,16 80,24 

71 Uthymingsfirmor 
Mån och kvinnor 886 82,23 0,15 1,12 82,38 1,83 11 , 14 0,33 96,80 

Män 855 82,75 0,13 1,14 82,88 1,79 11 ,20 0,34 97,37 

Kvinnor 31 67,95 0,77 0,45 68,71 2,89 9,37 0,00 81,41 

73 Forskning och utveckling 
Män och kvinnor 144 75,00 1,03 2,32 76,03 3,07 10,75 1,27 93,43 

Män 92 76,92 1,05 2,76 77,96 3,18 11 ,07 1,28 96,24 

Kvinnor 51 71,56 1,00 1,52 72,56 2,87 10,17 1,25 88,38 

74 Andra företagsservicefirmor 
Män och kvinnor 10887 71,88 3,27 1,08 75,15 1,53 10,30 1,51 89,57 

Män 7060 74,64 4,12 1,44 78,76 1,90 10,86 1,47 94,43 

Kvinnor 3827 66,78 1,72 0,42 68,49 0,84 9,27 1,59 80,61 

M Utbildning 
Män och kvinnor 
Män 
Kvinnor 

N Hälso- och sjukvård, socialtjänst 
Män och kvinnor 4517 72,58 6,42 0,55 79,00 2,83 10,83 0,92 94,13 

Mån 747 77,15 10,10 0,69 87,25 2,91 11,92 0,87 103,65 

Kvinnor 3769 71,67 5,70 0,52 77,37 2,81 10,61 0,93 92,24 

0 Andra samhälls- o personl. tjänster 
Mån och kvinnor 7394 74,51 1,01 1,38 75,53 2,41 10,41 0,77 90,51 

Mån 4835 78,21 0,91 1,83 79,12 2,45 10,94 0,75 95,08 

Kvinnor 2559 67,54 1,21 0,53 68,75 2,32 9,42 0,84 81 ,86 

91 lntressebevakn, religiös verksamhet 
Män och kvinnor 1151 72,10 0,50 0,03 72,60 2,70 9,84 0,37 85,54 

Män 663 75,18 0,73 0,01 75,91 2,76 10,26 0,24 89,16 

Kvinnor 488 67,92 0,19 0,06 68,11 2,62 9,27 0,55 80,60 

92 Rekreation, kultur o sport 
Män och kvinnor 2792 71,74 1,67 2,07 73,40 2,34 10,18 0,50 88,49 

Män 2077 73,78 1,21 2,60 74,99 2,53 10,48 0,48 91 ,07 

Kvinnor 715 65,79 3,00 0,54 68,79 1,82 9,32 0,54 81 ,00 

Totalt alla näringsgrenar 
Män och kvinnor 337009 78,02 3,56 1,64 81,59 2,49 11 ,36 1,64 98,72 

Mån 253773 80,77 3,35 1,87 84,12 2,61 11 ,73 1,67 102,00 

Kvinnor 83236 69,65 4,23 0,95 73,88 2,14 10,21 1,55 88,72 



Tabell 2 N 
N 

Vuxna arbetare: Antal anställda, medianer, kvartiler samt genomsnittlig timlön efter kön, näringsgren och yrke. Kronor 1994. 
Wage-earners: Number of wage-earners, medians, quartiles and average hourly earnings by sex, branch of industry and occupational group. SEK 1994. 

Medianer m.m. är beräknade på lön för arbetad tid exklusive övertidstillågg. 
För vissa avtalsområden saknas individuppgifter och därmed ingår de ej i nedanstående tabell. I tabell 3 under rubriken ålder okänd framgår omfattningen av icke-individbaserade uppgifter. 

Näringsgren Min och kvinnor Min Kvinnor 

Yrke Antal Timlön Antal Timlön Antal Timlön 
undre Median Övre Medel• undre Median Övre Medel- undre Median Övre Medel• 
kvartil kvartil värde kvartil kvartil värde kvartil kvartil värde 

A+B Jordbruk, skogsbruk, fiske 23241 66,63 74,99 83,65 76,64 18689 68,00 76,75 84,93 77,93 4552 60,50 67,10 77,00 69,59 

C+D Gruv- och 
tillverkningsindustri 372346 71,42 79,00 88,02 82,54 283584 73,77 80,61 89,94 84,30 88761 66,43 72,66 80,33 75,88 

C Utvinning av mineral 5859 81,48 95,65 120,00 101,36 5430 82,30 97,87 121,07 102,18 429 71 ,29 77,12 92,88 87,13 

D Tillverkningsindustri 366487 71 ,26 78,84 87,76 82,24 278154 73,60 80,50 89,60 83,96 88333 66,41 72,62 80,28 75,84 

15-16 Livsmedels-, 
dryckesvaru-, tobaksind 48748 69,56 77,00 85,89 80,31 32076 71,08 79,48 88,15 82,06 16673 67,49 73,66 80,27 76,25 

17-19 Textil-, beklädnads-
o lädervaruind 10548 63,87 67,44 74,46 70,95 4339 66,32 72,41 80,72 75,51 6208 62,52 65,68 69,44 67,38 

20 Trävaruindustri , 
ej möbler 24574 72,40 79,17 86,68 80,90 21848 72,81 79,38 86,88 81,16 2726 68,00 75,44 85,28 78,36 

21 Massa-, pappers-
och pappersvaruind 32453 79,71 94,01 112,39 97,52 26730 81 ,48 96,65 115,13 99,41 5724 72,96 80,80 97,56 87,06 

22 För1ag; grafisk 
o a reproindustri 15836 70,28 78,70 92,48 83,88 11062 73,57 83,99 97,06 87,32 4774 66,10 71,68 78,15 74,46 

23-24 Kemisk industri, 
petroleumprod m.m. 15127 74,92 84,69 102,17 90,84 11302 78,43 88,22 108,67 94,15 3824 70,16 74,71 84,50 80,01 

25 Gummi- och plast-
varuindustri 15117 71 ,19 78,62 87,59 81,67 10298 73,19 80,45 89,20 83,31 4819 68,00 73,92 83,32 77,51 

26 Jord- och stenvaru-
industri 11276 75,28 81 ,59 89,42 83,93 9603 76,12 82,71 89,78 84,54 1674 71,45 77,34 84,11 79,77 

27 Stål- och metallverk 6814 76,37 84,37 98,30 87,78 6127 77,29 85,01 99,26 88,45 687 70,47 76,32 87,12 80,85 



Tabell 2 {forts} 
Nlirlngsgren Mlin och kvinnor Mlin Kvinnor 

Yrke Antal Timlön Antal Timlön Antal Timlön 
undre Median övre Medel- undre Median Övre Medel- undre Median Övre Medel• 
kvartil kvartil vlirde kvartil kvartil vlirde kvartil kvartil vlirde 

28 Metallvaruind exkl. 
maskinindustri 47171 66,63 74,47 81 ,79 77,05 37024 69,25 76,33 83,77 78,49 10147 65,37 66,90 72,42 70,65 

29 Annan maskinindustri 44318 74,96 79,99 86,06 81,94 37490 75,87 80,50 87,01 83,03 6828 68,48 75,01 79,31 75,21 

30-33 Industri för el- och 
optikprodukter 29609 69,31 75,65 83,56 78,56 17867 71 ,55 78,17 86,19 80,67 11743 67,38 71 ,85 78,48 74,86 

34-35 Transportmedels-
industri 45696 75,93 81,43 88,55 83,23 38601 76,40 81,99 88,74 83,57 7095 73,54 78,79 87,49 81 ,05 

28-35 Verkstadsindustri 166793 71 ,55 78,48 85,48 80,36 130981 73,58 79,88 86,57 81,61 35812 66,29 72,26 79,28 75,04 

36-37 övrig tillverknings-
industri 19200 66,18 72,25 79,19 74,86 13789 67,40 73,42 80,24 75,67 5411 65,38 69,34 76,21 72,48 

E El-, gas-, värme- och 
vattenverk 8269 80,66 84,17 90,49 87,48 7787 81 ,12 84,48 90,91 87,91 481 67,81 72,56 78,63 77,77 

G Parti- 0 detaljhandel; 
reparation 193179 66,36 73,23 81 ,01 74,92 87293 67,89 74,71 82,25 76,27 105885 65,79 72,05 79,88 73,42 

Butikspersonal 125322 65,71 72,56 81 ,00 73,85 32144 64,60 72,48 82,71 74,32 93178 65,85 72,56 80,66 73,66 
Lagerpersonal 21251 66,92 71 ,80 78,36 74,22 16947 67,56 72,96 79,99 75,10 4304 64,95 69,64 73,48 70,31 
Chaufförer 3642 70,31 77,57 81 ,58 77,89 3596 70,31 77,57 81,74 77,90 46 71,00 73,87 78,12 77,08 
övrig personal 42964 68,67 75,00 82,00 77,23 34606 70,00 76,00 83,26 77,97 8358 65,03 69,25 76,84 72,78 

50 Handel m motorlord, 

service, bensin 27499 70,31 77,44 85,88 78,19 24091 70,22 76,98 84,78 77,94 3408 71,48 81 ,62 92,11 80,84 

Butlkspersonal 7548 75,00 83,85 91 ,98 80,99 4836 74,64 83,40 91 ,12 80,02 2712 75,74 84,97 92,21 82,95 
Lagerpersonal 700 64,36 73,68 79,02 74,01 649 64,11 73,74 79,68 74,23 51 65,94 71,48 72,50 71 ,10 
Chaufförer 277 70,31 73,87 77,84 74,47 242 70,31 73,91 77,84 74,39 36 71,00 73,86 77,84 75,11 
Övrig personal 18974 70,00 76,07 83,00 77,61 18364 70,00 76,23 83,00 77,71 610 61 ,70 67,04 75,69 71 ,87 

51 Parti- o agenturhandel, 

ej motorlord 35870 66,95 73,16 80,45 75,66 28856 68,63 75,00 82,70 76,84 7014 63,43 67,91 72,07 69,56 

Butikspersonal 3169 62,35 68,11 71,28 67,97 1625 63,24 68,65 71 ,81 67,80 1544 55,60 67,71 69,59 68,23 
Lagerpersonal 18175 66,65 71 ,60 78,52 74,37 14886 67,53 73,19 79,99 75,33 3289 63,85 67,62 72,26 69,41 
Chaufförer 3037 71 ,85 78,00 83,52 79,03 3027 71,85 78,00 83,52 79,02 10 73,31 80,01 82,84 84,13 
Övrig personal 11489 69,90 75,78 84,27 78,68 9318 71 ,79 78,65 85,05 80,07 2171 64,17 68,35 73,44 70,63 

N 
t.,.) 



Tabell 2 (forts} N 
~ 

Nlrlngsgren Min och kvinnor Min Kvinnor 
Yrke Antal Tlmlön Antal Timlön Antal Timlön 

undre Median Ovre Medel- undre Median Ovre Medel- undre Median Ovre Medel-
kvartil kvartil vlrde kvartil kvartil vlrde kvartil kvartil vlrde 

52 Detaljhandel, ej 
motortord, reparation 129810 65,72 72,31 80,02 73,75 34347 64,76 72,22 80,33 74,31 95463 65,83 72,33 79,95 73,50 

Butikspersonal 114605 65,38 72,22 80,20 73,58 25683 63,19 71 ,65 80,08 73,88 88922 65,83 72,46 80,25 73,49 
Lagerpersonal 2376 68,87 72,02 75,32 73,14 1412 68,64 71,75 76,96 73,02 964 71,41 72,45 74,11 73,33 
Chaufförer 328 66,18 66,18 66,18 68,40 328 66,18 66,18 66,18 68,40 
övrig personal 12501 67,59 72,99 79,68 75,15 6924 68,10 74,41 80,40 75,91 55n 65,n 69,81 78,27 73,74 

H Hotell o restauranger 65018 60,88 66,83 75,25 69,10 24255 62,71 69,83 79,26 70,83 40763 60,06 65,27 73,28 67,97 

I Transport och 

kommunikationer 74906 74,76 80,00 86,99 82,29 67808 74,95 80,00 86,97 82,37 7098 73,01 79,85 87,46 81,31 

60 Landtransportföretag 57584 74,49 79,00 85,11 80,13 52123 74,47 78,74 84,77 79,91 5461 75,28 81,12 88,66 82,73 

K Fastighetsverks., 
företagstjänster 73543 63,32 69,n 81 ,04 75,60 44052 66,17 74,55 86,20 78,80 29491 61,30 64,66 70,11 67,90 

70 Fastighetsbolag, 
fasti gh. förvaltare 24275 65,65 71,32 78,06 75,46 16618 69,33 73,50 82,18 78,33 7657 62,21 65,n 68,99 66,68 

71 Uthymingsfirmor 2330 67,43 87,00 90,20 82,38 2228 69,71 87,00 90,30 82,88 102 64,44 64,81 69,28 68,71 

73 Forskning och utveckling 435 68,13 75,00 79,00 76,03 259 70,40 75,87 82,69 n,96 176 65,00 71,37 76,21 72,56 

7 4 Andra företags-
servicefirmor 46448 62,30 67,49 81,65 75,15 24898 64,00 75,54 86,29 78,76 21550 61,20 64,04 70,57 68,49 

M Utbildning 

N Hälso- och sjukvård, 
socialtjänst 16326 68,09 76,32 89,05 79,00 2530 73,28 87,16 96,43 87,25 13797 67,53 75,1 1 86,60 77,37 

O Andra samhälls- o 
person!. tjänster 23673 64,73 71 ,60 79,88 75,53 13731 69,55 76,38 83,31 79,12 9942 60,30 66,70 72,39 68,75 

91 lntressebevakn, 
religiös verksamhet 4482 58,00 68,91 76,03 72,60 2179 61 ,60 74,67 79,70 75,91 2303 58,00 63,21 69,78 68,11 

92 Rekreation, kultur o 

sport 9375 64,03 70,94 TT,58 73,40 6045 66,79 72,09 79,95 74,99 3330 60,00 66,33 72,05 68,79 



Tabell 3 
Vuxna arbetare: Antal anställda, arbetstimmar och genomsnittlig timlön efter näringsgren, ålder och kön. Kronor 1994. 
Wage-earners: Number of wage-earners, number of hours worked and average hourly earnings by branch of industry, age and sex. SEK 1994. 

Timlöner baseras på lön för arbetad tid exklusive övertidstillägg. 
För vissa avtalsområden saknas individuppgifter, dessa redovisas under ålder okänd. 

Näringsgren Antal anstillda1 timmar {1000-tal} och timlön 
Kön Samtliga 

med ålder Ålder 
kind Dirav I åldern okind 

18-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 

A+B Jordbruk, skogsbruk, fiske 

Män och kvinnor 

Anställda 23241 956 3852 3763 2872 2590 1979 2230 2215 1639 1146 

Arbetstimmar 7812 133 1151 1295 969 942 728 839 834 564 360 

Timlön 76,64 60,54 67,88 75,42 78,57 79,11 79,62 81 ,56 80,50 78,18 74,48 

Mån 

Anställda 18689 725 2778 2910 2162 2149 1696 1968 1957 1363 980 
Arbetstimmar 6609 102 812 1069 797 835 660 764 763 490 317 

Timlön 77,93 61,76 68,98 76,69 79,95 79,96 80,44 81 ,85 81,20 79,14 75,31 

Kvinnor 

Anställda 4552 230 1073 853 710 441 284 262 258 276 166 
Arbetstimmar 1203 30 339 226 172 106 67 75 71 74 43 
Timlön 69,59 56,47 65,24 69,40 72,20 72,41 71 ,58 78,65 72,94 71,82 68,39 

C+D Gruv- och tillverkningsindustri 

Mån och kvinnor 

Anställda 372346 5692 43626 58240 48761 44582 42511 43755 39092 28402 17687 
Arbetstimmar 142936 961 15186 22609 18958 17471 17137 17750 15578 11250 6037 10266 

Timlön 82,54 67,51 76,72 82,79 84,61 84,51 83,99 83,70 83,13 81 ,48 79,25 93, 11 

Mån 

Anställda 283584 4023 34762 46484 38384 34402 31586 31622 28601 20809 12912 
Arbetstimmar 113017 698 12469 18660 15670 13893 13195 13363 11878 8620 4572 9133 

Timlön 84,30 67,68 77,22 84,03 86,16 86,38 86,23 86,19 85,49 83,64 81,54 93,50 

Kvinnor 

Anställda 88762 1669 8864 11756 10377 10180 10925 12134 10492 7593 4775 

Arbetstimmar 29919 263 2717 3949 3289 3578 3941 4388 3700 2630 1465 1132 

Timlön 75,89 67,08 74,41 76,95 77,23 77,22 76,49 76,13 75,60 74,39 72,09 89,88 

N 
VI 



Tabell 3 {forts} N 
-·- ---·- 0\ 

Näringsgren Antal anstillda1 timmar (1000-tal} och timlön 
Kön Samtliga 

med ålder Ålder 
känd Därav I åldern okind 

18-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 

C Utvinning av mineral 

Män och kvinnor 

Anställda 5859 108 483 793 732 663 847 888 686 532 127 

Arbetstimmar 2232 11 134 304 270 258 342 367 284 213 51 40 

Timlön 101,36 73,74 91,14 105,10 105,49 106,39 104,32 100,97 99,95 94,47 83,53 100,99 

Män 

Anställda 5430 84 450 757 688 624 777 836 620 474 121 

Arbetstimmar 2111 9 129 293 258 246 321 351 261 195 49 39 

Timlön 102, 18 74,42 91 ,54 105,56 106,56 107, 14 105,27 101,77 101,31 94,77 83,74 101,47 

Kvinnor 

Anställda 429 24 33 37 44 39 70 53 67 58 

Arbetstimmar 121 2 5 11 13 12 21 16 23 18 

Timlön 87,13 70,89 80,55 92,54 83,75 91 ,37 89,78 83,51 84,65 91 ,17 67,81 

D TIiiverkningsindustri 

Mån och kvinnor 

Anställda 366487 5584 43143 57447 48029 43919 41664 42867 38406 27870 17560 

Arbetstimmar 140704 950 15052 22305 18688 17213 16795 17383 15294 11037 5986 10226 

Timlön 82,24 67,44 76,59 82,49 84,31 84,18 83,58 83,34 82,82 81 ,23 79,21 93,08 

Mån 

Anställda 278154 3939 34312 45727 37696 33778 30809 30786 27981 20335 12791 

Arbetstimmar 110906 689 12340 18367 15412 13647 12874 13012 11617 8425 4523 9094 

Timlön 83,96 67,59 77,07 83,69 85,82 86,01 85,76 85,77 85,13 83,38 81,52 93,47 

Kvinnor 

Anställda 88333 1645 8831 11719 10333 10141 10855 12081 10425 7535 4769 

Arbetstimmar 29798 261 2712 3938 3276 3566 3920 4372 3677 2612 1464 1131 

Timlön 75,84 67,05 74,40 76,91 77,20 77,17 76,42 76,10 75,54 74,27 72,09 89,90 

15-16 Livsmedels-,dryckesvaru-, tobaksind. 

Mån och kvinnor 

Anställda 48748 2293 9936 8105 5755 5308 4520 4380 4009 2474 1966 

Arbetstimmar 16296 333 2901 2758 1971 1945 1689 1631 1509 916 643 

Timlön 80,31 67,88 76,46 80,85 83,2 82,18 81,85 82,37 79,58 81,05 78,57 



Tabell 3 {forts} 
Nirlngsgren Antal anstillda1 timmar (1000-tal} och timlön 
Kön Samtliga 

med ålder 
känd Dirav I åldern 

18-19 20-24 25-29 30-34 

Män 

Anställda 32076 1461 6953 5396 3952 

Arbetstimmar 11381 226 2118 1938 1481 

Timlön 82,06 67,85 77,07 82,66 85,01 

Kvinnor 

Anställda 16673 833 2984 2708 1803 

Arbetstimmar 4915 107 783 820 489 

Timlön 76,25 67,92 74,79 76,58 77,73 

17-19 Textil-, beklädnads- och lädervaruind. 

Män och kvinnor 

Anställda 10548 99 853 1028 1140 

Arbetstimmar 3987 15 327 400 413 

Timlön 70,95 66,47 70,37 74,38 73,18 

Män 

Anställda 4339 71 554 570 575 

Arbetstimmar 1752 10 219 236 232 

Timlön 75,51 67,07 72,02 77,72 77,04 

Kvinnor 

Anställda 6208 28 300 457 566 

Arbetstimmar 2235 5 109 164 181 

Timlön 67,38 65,29 67,05 69,59 68,23 

20 Trävaruindustri , ej möbler 

Män och kvinnor 

Anställda 24574 260 2813 3629 3092 

Arbetstimmar 9919 45 1052 1475 1253 

Timlön 80,90 71 ,95 77,76 81 ,47 81 ,09 

Män 

Anställda 21848 233 2608 3286 2729 

Arbetstimmar 9009 42 985 1368 1135 

Timlön 81 ,16 72,37 77,67 81 ,36 81 ,26 

35-39 40-44 45-49 

3659 2897 2565 

1397 1162 1033 

84,38 84,07 85,67 

1649 1623 1815 

548 527 598 

76,56 76,94 76,66 

1102 1308 1480 

421 499 592 

71 ,86 71 ,30 70,14 

478 482 436 

197 199 186 

76,82 76,33 76,34 

624 827 1043 

223 300 407 

67,47 67,95 67,31 

2874 2866 2977 

1181 1192 1260 

81 ,88 82,06 81,88 

2561 2586 2594 

1075 1088 1123 

82,33 82,27 82,41 

50-54 55-59 

2489 1537 

1008 613 

80,96 83,18 

1520 938 

501 303 

76,82 76,75 

1407 1242 

552 471 

70,2 69,12 

415 448 

176 185 

76 73,65 

992 793 

376 286 

67,49 66,17 

2744 1911 

1144 807 

81 ,35 79,80 

2352 1675 

1009 729 

81 ,83 80,35 

60-64 

1167 

404 

80,36 

799 

239 

75,56 

889 

297 

68,18 

311 

112 

72,38 

578 

185 

65,64 

1409 

511 

79,41 

1225 

456 

79,96 

Ålder 
okänd 

62 

87,04 

62 

87,04 

N 
-..J 



Tabell 3 {forts} N 
00 

Näringsgren Antal anstillda1 timmar {1000-tal} och timlön 
Kön Samtllga 

med ålder Ålder 
känd Därav I åldern okänd 

18-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 

Kvinnor 

Anställda 2726 28 205 343 363 313 280 383 392 236 184 

Arbetstimmar 910 2 67 106 118 106 104 138 135 78 56 

Timlön 78,36 64,43 79,12 82,85 79,39 77,32 79,81 77,60 77,75 74,76 74,97 

21 Massa-, pappers- och pappersvaruind. 

Män och kvinnor 

Anställda 32453 441 3107 4731 4326 4377 4164 3998 3421 2556 1332 

Arbetstimmar 12166 49 922 1779 1659 1704 1664 1599 1357 995 438 

Timlön 97,52 80,83 88,29 96,75 100,38 100,48 99,31 98,83 97,09 95,70 93,39 

Män 

Anställda 26730 338 2492 4029 3685 3658 3415 3240 2754 2049 1070 

Arbetstimmar 10300 38 767 1551 1450 1464 1396 1331 1120 826 357 

Timlön 99,41 82,18 89,41 98,32 102,07 102,35 101 , 18 100,96 99,15 97,85 96,35 

Kvinnor 

Anställda 5724 102 616 702 641 719 748 759 667 507 262 

Arbetstimmar 1866 11 156 228 209 240 267 268 237 170 81 

Timlön 87,06 75,97 82,75 86,05 88,69 89,06 89,55 88,25 87,34 85,25 80,37 

22 Förlag; grafisk o a reproindustri 

Män och kvinnor 

Anställda 15836 107 1360 2839 2042 1827 1606 2089 1752 1437 776 

Arbetstimmar 6410 34 525 1211 853 738 653 824 736 568 268 

Timlön 83,88 57,98 73,36 82,23 84,87 86,27 85,50 85,53 89,05 84,23 81 ,41 

Män 

Anställda 11062 75 874 2244 1462 1156 1039 1345 1276 990 600 

Arbetstimmar 4694 28 343 988 667 489 439 554 554 423 209 

Timlön 87,32 57,23 73,40 84,50 87,58 90,2 89,89 91 ,39 93,99 88,29 84,17 

Kvinnor 

Anställda 4774 486 594 580 671 567 744 477 448 176 

Arbetstimmar 1716 181 222 186 249 214 270 182 145 59 

Timlön 74,46 73,29 72,12 75,18 78,58 76,50 73,53 74,01 72,37 71 ,68 



Tabell 3 (forts) 
Näringsgren Antal anställda1 timmar {1000-tal} och timlön 
Kön Samtliga 

med ålder Ålder 
känd Därav I åldern okänd 

18-19 20-24 25-29 30-34 35-39 4o-44 45-49 50-54 55-59 60-64 

23-24 Kemiskind., petroleumprod m.m. 

Män och kvinnor 

Anställda 15127 102 1769 2463 2047 1791 1738 1686 1546 1236 750 

Arbetstimmar 5959 16 647 963 825 714 717 694 636 496 250 

Timlön 90,84 75,73 80,15 91,22 93,53 95,91 95,19 91,32 91 ,62 87,45 85,50 

Män 

Anställda 11302 74 1280 1894 1591 1347 1361 1200 1148 919 488 

Arbetstimmar 4564 10 471 761 659 551 573 505 484 380 170 

Timlön 94,15 72,94 81,38 93,86 96,02 100,23 98,47 95,64 95,36 90,55 90,59 

Kvinnor 

Anställda 3824 28 489 569 455 444 377 485 398 317 262 

Arbetstimmar 1395 6 176 202 166 164 144 189 152 117 80 

Timlön 80,01 80,29 76,85 81,28 83,60 81 ,40 82,07 79,77 79,73 77,40 74,73 

25 Gummi- och plastvaruindustri 

Män och kvinnor 

Anställda 15117 317 1993 2626 2164 1966 1616 1443 1315 1065 612 

Arbetstimmar 5923 60 709 1059 884 787 661 601 511 427 225 70 

Timlön 81,67 65,55 75,12 82,24 83,53 83,55 82,91 84,08 81,78 80,81 81,33 90,37 

Män 

Anställda 10298 165 1480 1913 1676 1307 1051 925 740 677 363 

Arbetstimmar 4248 27 540 816 713 553 449 402 314 293 142 49 

Timlön 83,31 69,21 75,64 83,66 84,64 85,59 84,79 86,03 84,37 82,68 84,09 90,90 

Kvinnor 

Anställda 4819 152 513 714 488 658 564 518 575 388 249 

Arbetstimmar 1675 33 170 244 171 234 212 199 197 134 82 21 

Timlön 77,51 62,49 73,44 77,47 78,91 78,71 78,92 80,14 77,66 76,75 76,54 89,10 

26 Jord- och stenvaruindustri 

Män och kvinnor 

Anställda 11276 59 838 1780 1419 1256 1337 1568 1376 961 682 

Arbetstimmar 4588 7 311 727 587 517 557 669 576 399 237 240 

Timlön 83,93 70,54 79,79 82,76 85,03 85,70 84,98 84,09 84,94 83,36 82,34 97,04 

N 

'° 



Tabell 3 {forts} w 
0 

Näringsgren Antal anstillda1 timmar (1000-tal} och timlön 
Kön Samtliga 

med ålder Ålder 
känd Därav I åldern okänd 

18-19 20-24 25-29 3o-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 

Män 

Anställda 9603 53 704 1589 1228 1050 1132 1276 1151 797 622 

Arbetstimmar 4002 6 276 666 523 441 479 558 492 342 220 240 

Timlön 84,54 70,63 80,46 82,80 85,63 86,49 85,60 84,88 86,05 84,34 82,52 97,04 

Kvinnor 

Anställda 1674 134 191 191 206 205 292 225 163 60 

Arbetstimmar 586 36 61 65 76 77 112 84 57 17 

Timlön 79,77 74,57 82,32 80,20 81 ,12 81 ,09 80,15 78,42 77,48 79,98 

27 Stål- och metallverk 

Män och kvinnor 

Anställda 6814 76 600 1031 1034 838 870 856 756 481 272 

Arbetstimmar 2705 9 197 407 415 337 356 368 327 194 96 6431 

Timlön 87,78 73,17 81,43 87,36 90,34 89,66 89,07 87,51 87,28 87,08 85,66 95,44 

Mån 

Anställda 6127 60 552 962 952 735 770 749 677 420 250 

Arbetstimmar 2467 8 186 382 388 298 322 324 296 173 90 5809 

Timlön 88,45 74,08 81 ,72 87,38 90,60 91 ,06 90,12 88,69 87,92 87,96 85,92 95,69 

Kvinnor 

Anställda 687 16 48 69 82 103 100 107 79 61 22 

Arbetstimmar 238 1 12 24 27 39 33 44 31 21 6 622 

Timlön 80,85 68,08 76,86 87,13 86,47 78,92 78,87 78,79 81 ,12 79,87 81,90 93,18 

28 Metallvaruind exkl maskinindustri 

Mån och kvinnor 

Anställda 47171 450 4735 6439 5577 5817 5687 5885 5814 3880 2886 

Arbetstimmar 17991 95 1905 2488 2044 2159 2274 2377 2170 1499 979 2450 

Timlön 77,05 69,12 71,51 77,37 78,10 77,51 77,50 78,14 79,54 76,35 76,52 88,04 

Män 

Anställda 37024 252 4276 5441 4388 4468 4264 4473 4441 2838 2182 

Arbetstimmar 14697 36 1754 2136 1708 1697 1784 1904 1757 1156 768 2086 

Timlön 78,49 72,41 71,77 78,42 79,56 79,42 79,28 79,91 81,47 77,86 78,63 88,11 



Tabell 3 {forts} 
Näringsgren Antal anstillda1 timmar {1000-tal} och timlön 
Kön Samtliga 

med ålder Ålder 
kind Därav I Aldem okänd 

18-19 20-24 25-29 30-34 35-39 4D-44 45-49 S0-54 55-59 60-64 

Kvinnor 

Anställda 10147 198 459 998 1188 1349 1423 1412 1373 1042 704 

Arbetstimmar 3293 60 150 352 337 463 491 473 414 343 211 364 

Timlön 70,65 67,17 68,43 71,01 70,71 70,53 71,01 71 ,04 71,32 71 ,27 68,83 87,63 

29 Annan maskinindustri 

Män och kvinnor 

Anställda 44318 339 3829 6424 6324 5613 5433 5680 4827 3642 2207 

Arbetstimmar 17997 81 1420 2612 2630 2249 2317 2410 1997 1504 778 631 

Timlön 81,94 58,56 75,66 81,89 83,44 82,76 82,49 83,85 82,83 81 ,63 79,37 85,95 

Män 

Anställda 37490 280 3336 5662 5287 4962 4405 4610 3953 3077 1918 

Arbetstimmar 15489 72 1247 2342 2279 2000 1895 2001 1667 1294 692 521 

Timlön 83,03 58,36 76,35 82,72 84,77 83,40 84,17 85,28 84,16 82,73 80,18 87,39 

Kvinnor 

Anställda 6828 59 494 762 1037 651 1028 1069 874 565 289 

Arbetstimmar 2509 9 173 270 351 248 422 408 330 210 86 110 

Timlön 75,21 60,12 70,71 74,72 74,78 77,66 74,94 76,83 76,10 74,91 72,86 79,17 

30-33 Industri för el- och optikprodukter 

Män och kvinnor 

Anställda 29609 285 4086 4948 3738 3280 3471 3517 2884 2112 1288 
Arbetstimmar 11353 80 1562 1939 1442 1271 1331 1383 1116 803 424 
Timlön 78,56 67,43 74,98 79,26 80,81 80,94 78,65 79,22 78,91 77,65 74,33 

Män 

Anställda 17867 232 3069 3345 2367 1881 1812 1800 1545 1149 666 
Arbetstimmar 7234 69 1201 1387 982 768 734 758 633 460 241 

Timlön 80,67 67,91 75,32 80,43 83,27 83 82,27 82,53 82,70 80,68 78,31 

Kvinnor 

Anställda 11743 52 1016 1602 1371 1399 1659 1717 1339 964 622 
Arbetstimmar 4119 11 362 552 460 503 597 625 483 343 184 

Timlön 74,86 64,36 73,84 76,30 75,55 77,79 74,19 75,20 73,95 73,58 69,12 

<.,.) -



Tabell 3 {forts} w 
tv 

Näringsgren Antal anstillda1 timmar (1000-tal} och timlön 
Kön Samtliga 

Ålde~ med ålder 
kind Dirav I åldern okind 

18-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 

34-35 Transportmedelsindustri 

Män och kvinnor 

Anställda 45696 510 5132 8658 7171 5728 5047 4915 4357 2947 1231 

Arbetstimmar 17985 61 1819 3388 2851 2325 2090 2034 1804 1196 417 246 

Timlön 83,23 68,47 78,95 82,91 84,47 84,70 84,85 83,91 83,08 82,56 81,04 90,71 

Män 

Anställda 38601 422 4368 7311 6191 4915 4224 4002 3575 2500 1093 

Arbetstimmar 15523 54 1589 2931 2521 2033 1785 1691 1512 1033 375 234 

Timlön 83,57 68,80 78,98 83,12 84,74 85,18 85,24 84,27 83,71 83,15 81 ,73 91,09 

Kvinnor 

Anställda 7095 87 764 1347 980 813 823 913 782 447 139 

Arbetstimmar 2462 6 231 457 330 292 305 343 292 163 43 12 

nmlön 81,05 65,62 78,78 81,60 82,39 81,37 82,54 82,15 79,81 78,81 74,97 83,50 

28-35 Verkstadsindustri 

Mån och kvinnor 

Anställda 166793 1584 17782 26469 22809 20438 19638 19997 17883 12581 7612 

Arbetstimmar 65325 317 6706 10427 8967 8003 8012 8204 7087 5003 2598 3327 

Timlön 80,36 65,87 75,22 80,66 82,12 81,62 81 ,05 81,43 81,27 79,63 77,74 87,84 

Män 

Anställda 130981 1186 15049 21760 18233 16226 14704 14885 13515 9564 5859 

Arbetstimmar 52942 231 5791 8795 7490 6498 6198 6354 5568 3943 2074 2841 

Timlön 81,61 65,83 75,47 81,45 83,37 82,87 82,85 83,07 83,02 81,17 79,67 88,22 

Kvinnor 

Anställda 35812 397 2733 4709 4576 4212 4934 5112 4368 3017 1754 

Arbetstimmar 12383 86 916 1632 1477 1505 1814 1850 1519 1060 524 486 

Timlön 75,04 65,97 73,61 76,38 75,79 76,23 74,91 75,79 74,83 73,90 70,10 85,61 

36-37 övrig tillverkningsindustri 

Mån och kvinnor 

Anställda 19200 246 2091 2747 2200 2141 2000 2393 2197 1926 1259 

Arbetstimmar 7425 65 754 1099 861 866 796 941 859 761 422 96 

Timlön 74,86 63,41 74,05 76,15 76,68 75,44 74,89 75,17 74,52 73,32 72,61 112,12 



Tabell 3 {forts) 
Näringsgren Antal anställda1 timmar (1000-tal} och timlön 
Kön Samtliga 

med ålder 
kind Därav I åldern 

18-19 20-24 25-29 30-34 

Män 

Anställda 13789 222 1767 2084 1613 

Arbetstimmar 5546 62 646 865 674 

Timlön 75,67 63,02 74,74 77,01 77,49 

Kvinnor 

Anställda 5411 23 323 663 588 

Arbetstimmar 1879 4 108 234 187 

Timlön 72,48 69,48 69,89 72,96 73,78 

E El-, gas-, värme- och vattenverk 

Män och kvinnor 

Anställda 8269 20 352 751 904 

Arbetstimmar 3680 2 138 336 403 

Timlön 87,48 50,37 76,26 84,55 88,34 

Män 

Anställda 7787 20 320 694 853 

Arbetstimmar 3523 2 128 315 385 

Timlön 87,91 50,37 76,57 84,75 88,51 

Kvinnor 

Anställda 481 32 57 51 

Arbetstimmar 156 10 20 18 

Timlön 77,77 72,54 81,46 84,63 

F Byggindustri 

Män och kvinnor 

Anställda 65689 1023 7318 11840 10334 

Arbetstimmar 24644 393 2516 4345 3802 

Timlön 90,63 65,28 83,12 89,06 92,86 

Män 

Anställda 64881 874 7241 11725 10204 

Arbetstimmar 24363 324 2493 4311 3762 

Timlön 90,81 67,06 83,09 89,14 92,98 

35-39 40-44 45-49 

1600 1372 1571 

685 567 642 
76,07 75,42 76,34 

542 628 822 
182 228 299 

73,06 73,55 72,67 

1200 1289 1357 
554 598 615 

88,98 89,48 88,90 

1154 1234 1258 
534 577 594 

89,38 89,91 89,41 

47 55 98 
19 21 21 

77,88 77,44 74,27 

6833 7972 7683 
2692 3102 3058 
91,51 91,99 94,07 

6735 7937 7624 
2647 3091 3042 
91,68 92,04 94,15 

50-54 55-59 

1464 1260 

597 520 
75,42 74,17 

733 666 
262 241 

72,47 71,50 

1089 837 
489 372 

87,09 87,03 

1018 791 
464 355 

87,64 87,63 

72 46 
25 16 

76,83 74,08 

6227 3969 
2449 1523 

94,39 92,06 

6197 3871 
2440 1494 
94,45 92,16 

60-64 

837 

289 
73,45 

422 
133 

70,78 

469 
174 

85,83 

446 
168 
86 

23 

6 
81,11 

2491 
764 

89,15 

2471 
759 

89,25 

Ålder 
okänd 

93 
112,07 

3 
114 

15613 
97,41 

15501 

97,61 

w 
w 



Tabell 3 {forts} 
vl 
.i:,. 

Näringsgren Antal anställda1 timmar {1000-tal} och timlön 
Kön Samtliga 

med ålder Ålder 
känd Därav I åldern okänd 

18-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 

Kvinnor 

Anställda 809 77 116 130 97 34 58 30 98 20 

Arbetstimmar 281 23 34 39 45 12 16 8 29 5 112 

Timlön 75,40 85,90 78,87 80,88 81 ,16 77,44 79,06 78,77 86,93 73,73 68,60 

45.1-2,5 Mark-, bygg- o anläggningsarbeten 

Män och kvinnor 

Anställda 23996 651 2192 3863 3426 2538 3050 2969 2432 1857 1018 

Arbetstimmar 8864 285 743 1372 1225 977 1152 1184 980 646 299 14475 

Timlön 89,80 67,82 80,33 88,26 92,84 90,99 91,56 93,73 94,56 91 ,82 82,71 97,28 

Mån 

Anställda 23689 505 2182 3848 3412 2519 3031 2944 2410 1832 1006 

Arbetstimmar 8748 216 742 1369 1222 971 1145 1176 974 638 296 14363 

Timlön 90,09 71 ,29 80,32 88,26 92,87 91,03 91,62 93,81 94,64 91,91 82,77 97,50 

Kvinnor 

Anställda 307 14 14 20 19 25 22 26 12 

Arbetstimmar 117 3 4 6 7 8 6 8 3 112 

Timlön 67,69 89,75 82,76 84,46 81 83,03 82,21 85,20 77,90 68,60 

45.3-4 Bygginstallation, slutbeh av byggn. 

Män och kvinnor 

Anställda 41693 372 5125 7977 6909 4294 4921 4714 3795 2112 1473 

Arbetstimmar 15780 108 1773 2973 2576 1715 1951 1874 1469 876 465 1138 

Timlön 91 ,10 58,59 84,29 89,42 92,87 91 ,80 92,24 94,29 94,28 92,23 93,29 99,08 

Mån 

Anställda 41191 370 5058 7876 6792 4216 4906 4680 3787 2040 1466 

Arbetstimmar 15616 108 1751 2943 2541 1676 1946 1867 1467 856 463 1138 

Timlön 91 ,21 58,61 84,26 89,55 93,04 92,06 92,29 94,37 94,32 92,34 93,39 99,08 

Kvinnor 

Anställda 502 67 101 117 78 15 33 

Arbetstimmar 165 22 31 36 39 5 7 

Timlön 80,86 86,02 77,77 80,69 80,66 72,76 74,48 



Tabell 3 {forts} 
Näringsgren Antal anställda1 timmar {1000-tal} och timlön 

Kön Samtliga 
med ålder Ålder 
känd Därav I åldern okänd 

18-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 

G Parti- o detaljhandel; reparation 

Män och kvinnor 

Anställda 193179 7584 47992 32358 21502 16449 13853 15277 16135 14396 7619 

Arbetstimmar 60067 735 12684 10561 7404 5733 4848 5499 5566 4824 2212 12 

Timlön 74,92 63,32 69,70 75,28 76,94 77,51 77,90 77,34 75,58 76,46 76,03 100, 15 

Män 

Anställda 87293 3748 22300 18313 11241 8289 6496 5552 4832 4348 2168 

Arbetstimmar 31634 432 6847 6949 4574 3396 2614 2350 1936 1812 723 12 

Timlön 76,27 63,19 70,20 75,66 77,53 79,76 80,37 81 ,01 78,67 80,04 76,84 100, 15 

Kvinnor 

Anställda 105885 3836 25693 14045 10261 8160 7357 9725 11303 10048 5451 

Arbetstimmar 28433 303 5836 3612 2830 2337 2234 3149 3630 3011 1489 

Timlön 73,42 63,51 69,10 74,53 75,98 74,26 75,00 74,60 73,94 74,31 75,64 

50 Handel m motorford, service, bensin 

Män och kvinnor 

Anställda 27499 714 6377 5972 3534 2973 2262 2467 1515 1113 571 

Arbetstimmar 10128 95 2026 2221 1407 1213 930 968 623 464 181 

Timlön 78,19 66,35 73,05 78,53 79,74 78,84 80,35 81,50 79,53 81 ,58 79,27 

Män 

Anställda 24091 632 5367 5352 3153 2614 2082 2055 1314 1014 508 

Arbetstimmar 9263 90 1794 2066 1303 1107 877 865 565 431 164 

Timlön 77,94 65,46 72,69 78,05 79,35 78,71 80,24 81 ,66 79,17 81 ,54 78,79 

Kvinnor 

Anställda 3408 82 1010 620 381 359 181 412 201 99 63 

Arbetstimmar 864 5 231 155 104 106 53 103 58 33 17 

Timlön 80,84 82,83 75,78 84,88 84,61 80,21 82,21 80,11 83,01 82,01 83,93 

51 Parti- o agenturtlandel, ej motorford 

Män och kvinnor 

Anställda 35870 967 6846 6456 4344 4141 3596 3059 2580 2437 1443 

Arbetstimmar 13345 149 2335 2437 1726 1616 1374 1296 979 960 475 12 

Timlön 75,66 57,72 70,19 75,49 76,02 78,53 79,56 79,61 76,41 75,12 75,39 100, 15 

...,, 
VI 



Tabell 3 {forts} 
vl 

°' Näringsgren Antal anställda1 timmar (1000-tal} och tlmlön 
Kön Samtliga 

med ålder Ålder 
känd Därav i åldern okänd 

18-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 

Män 

Anställda 28856 825 5688 5228 3712 3317 2835 2415 1828 1852 1157 

Arbetstimmar 11 183 140 2087 1998 1534 1355 1124 1083 707 756 399 12 

Timlön 76,84 57,48 70,73 76,84 76,84 80,24 81 ,53 81 ,53 78,49 76,09 76,51 100, 15 

Kvinnor 

Anställda 7014 142 1158 1228 633 824 761 644 753 585 286 

Arbetstimmar 2163 10 248 438 192 261 250 213 272 205 76 

Timlön 69,56 61 ,32 65,63 69,31 69,50 69,62 70,73 69,83 71,01 71 ,55 69,51 

52 Detaljhandel, ej motorf; reparation 

Män och kvinnor 

Anställda 129810 5902 34769 19929 13623 9335 7995 9751 12039 10846 5605 

Arbetstimmar 36594 491 8323 5904 4271 2904 2544 3235 3965 3399 1556 

Timlön 73,75 64,44 68,74 73,97 76,39 76,40 76,11 75,19 74,76 76,14 75,85 

Män 

Anställda 34347 2290 11244 7733 4376 2359 1580 1082 1690 1482 503 

Arbetstimmar 11188 203 2966 2884 1737 934 613 402 664 626 159 

Timlön 74,31 66,12 68,33 73,14 76,78 80,31 78,45 78,20 78,42 83,77 75,64 

Kvinnor 

Anställda 95463 3612 23525 12196 9247 6976 6415 8669 10349 9364 5102 

Arbetstimmar 25405 289 5357 3020 2534 1970 1931 2833 3301 2774 1396 

Timlön 73,50 63,26 68,97 74,76 76,12 74,55 75,36 74,76 74,02 74,42 75,87 

H Hotell och restauranger 

Män och kvinnor 

Anställda 65018 6013 20176 12619 8248 5318 3967 3582 2088 1689 1318 

Arbetstimmar 11683 444 3217 2475 1455 1089 951 887 480 401 285 

Timlön 69,10 57,68 65,13 71 ,77 70,98 71 ,14 70,08 71,85 72,87 72,70 67,89 

Män 

Anställda 24255 1765 6731 5387 3935 2145 1328 1379 951 422 211 

Arbetstimmar 4621 115 1153 1047 866 482 326 304 223 81 24 

Timlön 70,83 57,99 67,62 71 ,81 70,05 70,89 70,79 79,20 77,73 78,78 75,41 



Tabell 3 {forts} 
Näringsgren Antal anstillda1 timmar {1000-tal} och timlön 
Kön Samtllga 

med ålder 
kind Dirav I åldern 

18-19 20-24 25-29 30-34 

Kvinnor 

Anställda 40763 4248 13445 7231 4314 

Arbetstimmar 7062 329 2063 1428 589 

Timlön 67,97 57,57 63,74 71,74 72,34 

I Transport och kommunikationer 

Män och kvinnor 

Anställda 74906 931 5864 12027 11157 

Arbetstimmar 25381 108 1651 3717 3817 

Timlön 82,29 71 ,39 75,40 79,48 82,60 

Mån 

Anställda 67808 801 4992 11055 9919 

Arbetstimmar 23419 92 1506 3491 3475 

Timlön 82,37 72,59 75,88 79,39 82,46 

Kvinnor 

Anställda 7098 130 872 972 1238 

Arbetstimmar 1962 17 145 226 341 

Timlön 81,31 64,84 70,44 80,82 84,02 

60 Landtransportföretag 

Mån och kvinnor 

Anställda 57584 411 3552 8987 8626 

Arbetstimmar 19732 37 1018 2799 2910 

Timlön 80,13 74,82 73,88 77,94 79,98 

Män 

Anställda 52123 394 3070 8279 7665 

Arbetstimmar 18193 36 951 2633 2659 

Timlön 79,91 75,19 73,89 77,61 79,69 

Kvinnor 

Anställda 5461 17 481 708 961 

Arbetstimmar 1539 2 67 165 251 

Timlön 82,73 66,18 73,76 83,22 82,97 

35-39 40-44 45-49 

3173 2638 2203 

607 625 584 

71,34 69,72 68,03 

9762 7973 10198 

3241 2779 3711 

84,07 85,40 83,24 

9020 7268 9283 

3021 2558 3399 

84,13 85,42 83,37 

742 705 916 

219 221 312 

83,20 85,18 81,84 

7836 6145 8154 

2589 2176 2940 

81,42 82,93 80,55 

7176 5585 7409 

2395 1979 2693 

81 ,24 82,54 80,21 

660 560 744 

194 197 247 

83,58 86,81 84,22 

50-54 55-59 

1137 1267 

257 320 

68,65 71,16 

8363 5810 

3235 2159 

83,83 82,48 

7544 5267 

2962 1998 

84,21 82,62 

819 543 

273 161 

79,70 80,76 

6828 4786 

2672 1797 

81 ,35 80,51 

6090 4314 

2428 1659 

81 ,53 80,45 

738 472 

244 138 

79,56 81,25 

60-64 

1107 

260 

67,18 

2821 

963 

80,75 

2660 

917 

80,60 

161 

47 

83,84 

2261 

795 

78,36 

2141 

761 

78,00 

120 

34 

86,40 

Ålder 
okind 

w 
-...J 



Tabell 3 {forts} v,) 

00 

Näringsgren Antal anställda1 timmar {1000-tal} och timlön 

Kön Samtliga 
med ålder Ålder 
kind Därav I åldern okänd 

18-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 

K Fastighetsverks., företagstjänster 

Mån och kvinnor 

Anställda 73543 1921 11012 12016 10377 9280 6735 6943 7053 5044 3162 

Arbetstimmar 20399 133 2283 3416 3064 2619 2073 2171 2225 1504 912 122 

Timlön 75,60 61,73 71 ,60 74,72 77,03 74,91 77,66 78,28 77,38 76,03 71,92 104,20 

Män 

Anställda 44052 660 5587 8641 7528 5748 3901 3766 3633 2933 1655 

Arbetstimmar 14399 53 1389 2729 2396 1955 1485 1408 1410 1030 546 122 

Timlön 78,80 62,55 74,67 75,96 78,16 77,58 81 ,23 83,84 84,08 79,97 76,92 104,20 

Kvinnor 

Anställda 29491 1261 5425 3375 2850 3532 2834 3177 3420 2111 1506 

Arbetstimmar 6001 80 894 687 668 664 588 764 816 474 366 

Timlön 67,90 61,18 66,84 69,80 72,99 67,03 68,66 68,02 65,79 67,47 64,46 

70 Fastighetsbolag, fastigh.förvaltare 

Män och kvinnor 

Anställda 24275 318 1551 2371 2785 3579 2339 3141 3468 2852 1870 

Arbetstimmar 8482 25 414 805 1030 1228 915 1246 1221 954 641 119 

Timlön 75,46 54,13 69,65 73,93 76,21 74,68 79,04 79,56 73,73 76,58 70,81 104,87 

Mån 

Anställda 16618 175 1066 2024 2190 2599 1679 2203 1717 1954 1012 

Arbetstimmar 6392 16 338 700 877 988 712 923 733 700 406 119 

Timlön 78,33 53,96 69,89 73,93 77,22 76,78 81 ,49 83,33 80,61 79,95 76,23 104,87 

Kvinnor 

Anställda 7657 143 486 347 595 981 660 937 1751 898 859 

Arbetstimmar 2090 9 76 105 154 241 203 323 488 254 236 

Timlön 66,68 54,41 68,57 73,92 70,45 66,06 70,47 68,78 63,41 67,29 61 ,50 

71 Uthymingsfirmor 

Mån och kvinnor 

Anställda 2330 247 753 315 202 222 198 166 166 

Arbetstimmar 886 107 249 135 76 102 76 59 63 

Timlön 82,38 66,32 76,93 86,51 86,35 90,31 90,05 90,03 86,98 



Tabell 3 {forts} 
Nlrlngsgren Antal anstlllda1 timmar {1000-tal} och timlön 
Kön Samtliga 

med ålder 
kind Dlrav I åldern 

18-19 20-24 25-29 

Mån 

Anställda 2228 201 736 

Arbetstimmar 855 89 245 

Timlön 82,88 66,22 77,05 

Kvinnor 

Anställda 102 17 

Arbetstimmar 31 4 

Timlön 68,71 69,25 

73 Forskning och utveckling 

Mån och kvinnor 

Anställda 435 33 113 62 

Arbetstimmar 144 2 30 24 

Timlön 76,03 62,21 70,21 75,89 

Mån 

Anställda 259 18 69 35 

Arbetstimmar 92 1 19 14 

Timlön 77,96 62,17 70,99 78,40 

Kvinnor 

Anställda 176 14 44 27 

Arbetstimmar 51 1 11 10 

Timlön 72,56 62,27 68,80 72,23 

7 4 Andra företagsservicefirmor 

Män och kvinnor 

Anställda 46448 1528 9100 8821 

Arbetstimmar 10883 104 1731 2337 

Timlön 75,15 63,68 72,42 74,75 

Män 

Anställda 24898 425 4251 5837 

Arbetstimmar 7057 34 943 1768 

Timlön 78,76 66,95 77,25 76,60 

30-34 35-39 40-44 45-49 

303 194 218 

131 74 100 

86,83 86,65 90,59 

12 

3 

73,01 

32 47 24 34 

13 19 8 12 

75,52 78,94 78,14 78,05 

21 34 14 18 

9 14 6 8 

75,80 80,44 80,88 80,91 

13 

4 

73,69 

7245 5451 4150 3566 

1886 1295 1048 837 

76,81 74,40 75,23 75,32 

5014 2921 1990 1352 

1379 879 667 402 

77,94 77,67 79,55 83,88 

50-54 55-59 

43 29 

18 12 

79,60 80,02 

27 17 

11 7 

82,31 83,35 

16 

6 

74,73 

3375 1997 

928 474 

81,34 73,37 

1726 800 

607 260 

87,72 78,21 

60-64 

17 

6 

77,57 

12 

4 

76,12 

1215 

244 

73,37 

582 

118 

77,36 

Ålder 
okänd 

3 

80,48 

3 

80,48 

~ 

'° 



Tabell 3 {forts} "'" 0 

Näringsgren Antal anstillda1 timmar (1000-tal} och timlön 

Kön Samtliga 
med ålder Ålder 
kind Därav I åldern okänd 

18-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 

Kvinnor 

Anställda 21550 1103 4849 2984 2232 2530 2160 2213 1648 1198 633 
Arbetstimmar 3827 70 789 568 507 416 381 435 320 215 126 

Timlön 68,49 62,08 66,65 69 73,74 67,48 67,66 67,42 69,23 67,52 69,64 

M Utbildning 

Mån och kvinnor 

Anställda 

Arbetstimmar 

Timlön 

Mån 

Anställda 

Arbetstimmar 

Timlön 

Kvinnor 

Anställda 

Arbetstimmar 

Timlön 

N Hälso- och sjukvård, socialtjänst 

Mån och kvinnor 

Anställda 16326 260 2421 3080 2290 2106 1736 1507 1344 934 649 
Arbetstimmar 4517 20 588 907 620 638 465 429 371 281 196 

Timlön 79 62,28 74,04 78,39 80,80 79,55 80,30 80,16 80,01 82,60 78,39 

Män 

Anställda 2530 82 363 637 504 291 203 110 179 106 55 
Arbetstimmar 747 4 75 243 139 91 67 35 41 36 14 

Timlön 87,25 59 80,21 90,92 90,20 90 87,09 82,02 TT,38 84,53 73,08 

Kvinnor 

Anställda 13797 178 2058 2442 1786 1816 1534 1397 1165 828 593 
Arbetstimmar 3769 16 513 664 481 547 398 394 330 245 182 

Timlön TT,37 63,15 73,14 73,79 78,08 n ,80 79,16 79,99 80,34 82,31 78,81 



Tabell 3 {forts} 
Nirlngsgren Antal anstillda1 timmar (1000-tal} och timlön 
K6n Samtliga 

med ålder Ålder 
kind Dlrav I åldern okänd 

18-19 20-24 25-29 30-34 35-39 4()-44 45-49 50-54 55-59 60-64 

O Andra samhälls- o personl. tjänster 

Män och kvinnor 

Anställda 23673 1069 3399 3921 2601 2331 2506 2442 2481 1631 1291 

Arbetstimmar 7394 79 976 1187 810 798 820 837 949 552 387 

Timlön 75,53 60 66,59 74,01 76,90 79,28 77,01 79,74 78,64 76,97 73,37 

Män 

Anställda 13731 364 1649 2236 1479 1375 1479 1559 1560 1323 707 

Arbetstimmar 4835 34 480 741 534 555 538 579 660 476 238 

Timlön 79,12 60,05 68,67 76,26 79,85 82,79 81,34 84,60 81,86 78,08 77,71 

Kvinnor 

Anställda 9942 704 1751 1685 1122 956 1027 883 922 308 584 

Arbetstimmar 2559 45 495 445 276 243 282 258 290 76 149 

Timlön 68,75 59,97 64,57 70,27 71,18 71,26 68,76 68,82 71,31 70,07 66,43 

91 lntressebevakn, religiös verksamhet 

Män och kvinnor 

Anställda 4482 455 322 848 379 233 582 335 525 357 447 

Arbetstimmar 1151 22 69 236 79 67 134 104 191 112 137 

Timlön 72,60 53,75 71,32 73,64 73,58 71,46 70,63 73,13 73,76 77,29 70,52 

Män 

Anställda 2179 598 193 

Arbetstimmar 663 187 55 

Timlön 75,91 75,55 76,24 

Kvinnor 

Anställda 2303 232 250 185 89 320 187 432 241 

Arbetstimmar 488 55 50 25 21 57 54 150 59 

Timlön 68,11 73,20 66,48 67,72 71 ,96 65,35 66,27 71,27 62,36 

92 Rekreation, kultur o sport 

Män och kvinnor 

Anställda 9375 305 1538 1903 909 918 645 1004 1159 655 339 

Arbetstimmar 2792 26 414 522 279 268 191 307 452 240 93 

Timlön 73,40 63,17 65,58 71,19 74,75 76,39 78,04 76,72 78,22 71,25 72,58 

-"" -



Tabell 3 {forts) .;:. 
N 

Näringsgren Antal anstAllda1 timmar {1000-tal} och timlön 

Kön Samtllga 
med ålder Ålder 
känd Därav I åldern okänd 

18-19 20-24 25-29 30-34 35-39 40-44 45-49 50-54 55-59 60-64 

Mån 

Anställda 6045 152 1020 970 506 505 476 678 910 566 260 

Arbetstimmar 20TT 17 311 298 197 201 162 220 380 217 74 
Timlön 74,99 61,69 67,24 72,18 75,52 78,87 79,07 80,22 79,52 71,49 72,66 

Kvinnor 

Anställda 3330 153 518 933 403 413 169 326 249 88 79 

Arbetstimmar 715 9 103 224 82 67 29 87 72 22 19 

Timlön 68,79 66,09 60,58 69,87 72,91 68,96 72,24 67,90 71 ,39 68,86 72,29 

Totalt alla näringsgrenar 

Mån och kvinnor 

Anställda 922731 25630 146831 151682 119885 101150 91250 95575 86TT9 64907 39027 

Arbetstimmar 310997 3024 40657 51276 41631 36058 33807 36035 32462 23638 12409 26012 
Timlön 80,40 64,11 73,12 80 82,46 82,49 82,95 82,83 82 80,63 78,43 95,74 

Mån 

Anställda 619173 13166 87336 108865 86812 71790 63634 64511 56911 41631 24510 
Arbetstimmar 229005 1866 27570 39885 32851 27619 25336 26007 22964 16548 8358 24768 

Timlön 82,82 65,56 75,01 81,53 84,11 84,71 85,57 85,95 85,28 83,40 81,16 96,13 

Kvinnor 

Anställda 303559 12465 59495 42818 33073 29360 27616 31064 29867 23276 14517 
Arbetstimmar 81992 1158 13087 11391 8780 8439 8471 10028 9498 7090 4051 1244 

Timlön 73,67 61,78 69,14 74,63 76,27 75,20 75,11 74,73 74,06 74,16 72,79 87,97 



Tabell 4 
Vuxna arbetare: Antal anställda efter timlön, näringsgren och kön. Kronor 1994. 
Wage-earners: Number of wage-earners by hourly eamings, branch of industry and sex. SEK 1994. 

Timlöner baseras på lön för arbetad tid exklusive övertidstillägg. 
För vissa avtalsområden saknas individuppgifter och därmed ingår de ej i nedanstående tabell. 
I tabell 3 under rubriken ålder okänd framgår omfattningen av icke-individbaserade uppgifter. 

Näringsgren Antal anställda 

Kön Samtliga Därav med en tlml6n av 

60,00 65,00 70,00 75,00 80,00 85,00 90,00 95,00 100,00 105,00 110,00-

-59,99 -64,99 -69,99 -74,99 -79,99 -84,99 -89,99 -94,99 -99,99 -104,99 -109,99 

A+B Jordbruk, skogsbruk, fiske 
Mån och kvinnor 23241 2178 2454 3580 3395 3046 3397 2230 1808 499 221 182 251 

Mån 18689 1224 1742 2589 2844 2592 3035 2042 1591 474 194 167 197 
Kvinnor 4552 954 712 991 552 454 363 188 217 25 26 15 55 

C+D Gruv- och tillverkningsindustri 
Mån och kvinnor 372346 6877 20830 50451 53567 67252 55483 37917 23114 14966 10148 7881 23862 
Män 283584 4248 11235 28148 36386 53110 47279 32513 20052 13033 8725 6874 21984 

Kvinnor 88762 2628 9594 22304 17182 14142 8205 5404 3062 1933 1424 1007 1878 

C Utvinning av mineral 
Mån och kvinnor 5859 37 51 124 332 648 874 513 312 293 237 263 2177 
Mån 5430 17 84 241 580 831 495 297 277 224 247 2118 
Kvinnor 429 40 92 68 43 18 15 16 13 16 59 

D Tillverkningsindustri 
Mån och kvinnor 366487 6840 20779 50327 53235 66604 54609 37404 22802 14673 9911 7618 21685 
Mån 278154 4228 11218 28064 36145 52530 46448 32018 19755 12756 8501 6627 19866 
Kvinnor 88333 2612 9560 22264 17090 14074 8162 5386 3047 1917 1411 991 1819 

15-16 Livsmedels-,dryckesvaru-,tobaksind 

Mån och kvinnor 48748 1028 3850 8010 7354 8697 6608 4999 3349 2012 1171 641 1029 
Mån 32076 729 2143 4185 4047 5445 4829 3884 2675 1685 1009 544 901 
Kvinnor 16673 299 1707 3825 3307 3252 1778 1115 675 327 162 97 128 

17-19 Textil- , beklädnads- o lådervaruind 

Män och kvinnor 10548 827 2447 3314 1470 949 570 343 166 174 105 80 104 

Män 4339 160 564 1077 749 623 418 268 97 135 87 67 94 
Kvinnor 6208 667 1882 2238 721 326 151 74 68 39 17 11 

.j::,,. 
(.,.) 



Tabell 4 {forts} t 
Näringsgren Antal anställda 

Kön Samtliga Därav med en timlön av 
60,00 65,00 70,00 75,00 80,00 85,00 90,00 95,00 100,00 105,00 110,00-

-59,99 -64,99 -69,99 -74,99 -79,99 -84,99 -89,99 -94,99 -99,99 -104,99 -109,99 

20 Trävaruindustri, ej möbler 
Mån och kvinnor 24574 320 914 2849 3938 5115 4150 3187 1693 1070 642 283 414 

Mån 21848 282 732 2149 3540 4786 3773 2881 1595 1012 513 224 359 
Kvinnor 2726 37 183 701 398 329 377 305 98 57 128 59 54 

21 Massa-, pappers- och pappersvaruind 
Mån och kvinnor 32453 210 437 1376 2605 3785 3656 2362 2319 2528 2107 2095 8975 

Mån 26730 159 244 737 1709 2866 2969 1938 2013 2175 1842 1814 8263 

Kvinnor 5724 51 193 638 895 919 686 424 307 352 265 281 712 

22 Förlag; grafisk o a reproindustri 
Mån och kvinnor 15836 367 1216 2199 2360 2038 1715 1325 1251 824 613 516 1412 

Mån 11062 191 617 1106 1145 1449 1300 1038 1142 746 490 473 1365 

Kvinnor 4774 176 599 1093 1216 589 415 287 109 78 123 43 47 

23-24 Kemisk industri , petroleumprod m.m. 
Mån och kvinnor 15127 90 300 1396 2034 1978 1900 1530 1017 809 648 552 2873 

Mån 11302 57 197 630 960 1448 1494 1272 894 657 514 484 2696 

Kvinnor 3824 104 766 1074 530 406 258 123 152 134 67 177 

25 Gummi- och plastvaruindustri 
Mån och kvinnor 15117 277 927 1998 2538 2467 2224 1704 1095 576 370 326 614 

Mån 10298 137 353 1160 1509 1825 1678 1240 861 462 285 262 526 
Kvinnor 4819 140 574 838 1030 642 546 464 234 114 85 64 88 

26 Jord- och stenvaruindustri 
Mån och kvinnor 11276 70 130 843 1504 2285 2290 1611 1026 459 245 217 597 
Mån 9603 40 91 581 1175 1902 2050 1499 896 410 214 189 557 
Kvinnor 1674 30 39 263 329 383 240 112 130 49 31 28 40 

27 Stål- och metallverk 
Mån och kvinnor 6814 94 146 228 917 1094 1061 743 531 454 480 509 558 

Mån 6127 69 105 143 748 978 1009 687 491 427 459 483 529 

Kvinnor 687 41 86 169 116 51 56 40 28 21 26 29 



Tabell 4 (forts) 
Näringsgren Antal anställda 

Kön Samtliga Därav med en tlmlön av 

60,00 65,00 70,00 75,00 

-59,99 -64,99 -69,99 -74,99 -79,99 

28 Metallvaruind exkl maskinindustri 

Mån och kvinnor 47171 1207 4145 111n 7661 8365 

Mån 37024 716 2590 6315 6361 7464 

Kvinnor 10147 492 1555 4862 1301 902 

29 Annan maskinindustri 

Mån och kvinnor 44318 556 1231 3552 5758 11057 

Mån 37490 410 690 2257 4336 9166 

Kvinnor 6828 147 541 1295 1423 1891 

30-33 Industri för el- och optikprodukter 

Män och kvinnor 29609 305 2205 5687 5869 5393 

Mån 17867 175 796 2640 2973 3562 

Kvinnor 11743 132 1409 3047 2896 1830 

34-35 Transportmedelsindustri 

Mån och kvinnor 45696 876 1028 2267 5577 10125 

Mån 38601 725 870 1694 4218 8448 

Kvinnor 7095 151 158 572 1359 16n 

28-35 Verkstadsindustri 

Män och kvinnor 166793 2944 8608 22683 24865 34940 

Mån 130981 2025 4946 12907 17887 28640 

Kvinnor 35812 920 3662 9776 6978 6300 

36-37 Övrig tillverkningsindustri 

Mån och kvinnor 19200 612 1803 5431 3650 3257 

Män 13789 3n 1227 3390 2677 2568 

Kvinnor 5411 235 576 2041 973 689 

E El-, gas-, värme- och vattenverk 

Män och kvinnor 8269 79 83 223 342 1049 

Män n87 62 23 108 225 978 

Kvinnor 481 60 115 117 71 

80,00 85,00 90,00 95,00 
-84,99 -89,99 -94,99 -99,99 

6112 3333 2142 970 
5729 3088 2035 883 
384 245 107 87 

978.1 5798 2229 1196 
8941 5413 2106 1148 

840 385 123 48 

3566 2546 1287 826 
2646 1963 1074 621 

920 583 213 205 

9378 6596 3962 2436 
8374 5783 3309 2100 
1004 813 654 336 

28837 18273 9620 5428 
25690 16247 8524 4752 

3147 2026 1097 675 

1601 1328 734 339 
1238 1063 567 295 
363 265 167 44 

2740 1578 867 402 
2699 1550 862 399 

41 28 

100,00 105,00 
-104,99 -109,99 

500 537 
465 458 

34 79 

917 565 
882 545 
36 19 

570 469 
396 342 
174 127 

1343 722 
1155 643 

188 79 

3330 2292 
2898 1988 
432 304 

200 107 
188 100 

301 214 
294 213 

110,00-

1021 
920 
101 

1679 
1596 

83 

886 
679 
207 

1387 
1282 
105 

4973 
44n 

496 

136 
99 
37 

393 
376 

+>
VI 



Tabell 4 (forts} ~ 
O'I 

Näringsgren Antal anställda 

Kön Samtliga Därav med en timlön av 

60,00 65,00 70,00 75,00 80,00 85,00 90,00 95,00 100,00 105,00 110,00-
-59,99 -64,99 -69,99 -74,99 -79,99 -84,99 -89,99 -94,99 -99,99 ·104,99 ·109,99 

F Bygglndustri 

Män och kvinnor 65689 1234 1222 1811 2482 4568 9903 13335 13581 7498 4153 1380 4525 
Män 64881 10n 1176 1715 2406 4474 9TT9 13305 13454 7480 4132 1376 4508 
Kvinnor 809 156 46 96 76 94 124 30 126 18 

45.1-2,5 Marl<-, bygg- o anläggnlngsarbeten 

Mån och kvinnor 23996 610 489 636 379 1868 3368 4172 4795 3846 2404 429 1001 
Mån 23689 462 482 598 353 1848 3363 4155 4TT0 3831 2401 428 1000 
Kvinnor 307 39 26 20 17 25 15 

45.3-4 Bygginstallation , slutbeh av byggn 

Mån och kvinnor 41693 623 733 1175 2103 2700 6535 9163 8785 3652 1749 951 3524 
Män 41191 616 694 1117 2053 2626 6416 9150 8685 3649 1732 947 3508 
Kvinnor 502 39 58 50 119 

G Parti- o detaljhandel; reparation 

Män och kvinnor 193179 16889 17437 38873 35502 30169 21201 11379 8152 4793 3263 1705 3816 
Män 87293 8052 7664 13056 15705 14831 11139 6006 4355 2352 1803 790 1540 
Kvinnor 105885 8838 9TT3 25818 19797 15338 10061 5374 3798 2440 1460 915 2275 

50 Handel m motorford, service , bensin 

Män och kvinnor 27499 1501 1602 3072 4849 4980 4097 2887 1972 978 706 259 598 
Män 24091 1341 1359 2689 4570 4589 3609 2446 1433 805 586 203 460 
Kvinnor 3408 159 243 383 280 391 488 441 538 172 120 56 137 

51 Parti- o agenturhandel, ej motorford 

Män och kvinnor 35870 1710 4622 7172 6451 5680 4450 2135 1493 n2 758 390 239 
Män 28856 1074 3029 4915 5160 4991 4107 2049 1444 747 724 385 229 
Kvinnor 7014 634 1593 2256 1290 689 343 86 49 25 

52 Detaljhandel, ej motorford; reparation 

Män och kvinnor 129810 13681 11213 28630 24202 19508 12654 6357 4688 3043 1800 1056 2979 
Män 34347 5637 3276 5451 5975 5251 3423 1510 1478 800 494 202 851 
Kvinnor 95463 8043 7936 23179 18226 14257 9231 4847 3210 2242 1306 854 2128 



Tabell 4 {forts} 
Näringsgren Antal anställda 

Kön Samtliga DArav med en timlön av 

60,00 65,00 70,00 

-59,99 -64,99 -69,99 -74,99 

H Hotell och restauranger 
Män och kvinnor 65018 13845 13845 11465 8869 

Mån 24255 4011 4140 4052 3957 

Kvinnor 40763 9834 9705 7413 4911 

I Transport och kommunikationer 
Mån och kvinnor 74906 2304 1276 3419 12216 

Mån 67808 1687 1108 2871 11379 

Kvinnor 7098 616 168 549 837 

60 Landtransportföretag 
Mån och kvinnor 57584 1741 863 2476 10467 

Män 52123 1503 822 2182 9910 

Kvinnor 5461 238 294 557 

K Fastighetsverks., företagstjånster 
Mån och kvinnor 73543 4597 20303 12212 10091 

Män 44052 1615 7906 5738 7368 

Kvinnor 29491 2982 12397 6474 2723 

70 Fastighetsbolag, fastigh.förvaltare 
Män och kvinnor 24275 2073 3437 5196 6012 

Män 16618 480 1800 2399 4915 

Kvinnor 7657 1592 1637 2797 1097 

71 Uthymingsfirmor 
Mån och kvinnor 2330 31 294 316 163 

Mån 2228 30 261 269 154 

Kvinnor 102 33 

73 Forskning och utveckling 
Mån och kvinnor 435 66 56 65 

Mån 259 31 14 31 

Kvinnor 176 34 41 33 

75,00 80,00 85,00 90,00 
-79,99 -84,99 -89,99 -94,99 

5435 3876 2724 1520 
2273 2139 1273 656 
3163 1737 1451 863 

17924 14351 9872 5150 
16505 13041 9064 4514 
1419 1309 808 636 

15902 11550 6915 3494 
14692 10328 6198 2903 
1210 1222 716 591 

6452 5588 4913 4238 
5464 4029 4239 3727 

988 1558 674 511 

2426 1196 976 1002 
2278 1072 856 950 

148 124 120 52 

67 184 677 318 
65 183 674 318 

138 41 55 
83 36 49 
55 

95,00 100,00 

-99,99 -104,99 

861 780 
531 372 
330 407 

2963 1670 
2479 1539 

484 131 

1929 953 
1576 832 
353 120 

1325 1133 
1186 1054 
139 79 

644 595 
620 575 
24 20 

111 

105,00 

-109,99 

542 
197 
345 

1030 
990 

39 

406 
372 

34 

348 
293 
55 

83 
67 

110,00-

1257 
652 
605 

2732 
2630 

102 

889 
804 
84 

2343 
1434 
909 

636 
605 

30 

~ 
-..J 



Tabell 4 {forts} .i:,. 
00 

Näringsgren Antal anstAllda 

Kön Samtliga Dlrav med en timlön av 

60,00 65,00 70,00 75,00 80,00 85,00 90,00 95,00 100,00 105,00 110,00-
-59,99 -64,99 ~9,99 -74,99 -79,99 -84,99 -89,99 -94,99 -99,99 -104,99 -109,99 

7 4 Andra företagsservicefirrnor 
Män och kvinnor 46448 2441 16504 6631 3852 3820 4166 3205 2917 570 413 255 1675 

Män 24898 1053 5813 3046 2268 3038 2738 2659 2458 456 353 217 798 
Kvinnor 21550 1386 10691 3585 1584 782 1428 546 459 114 59 38 an 

M Utbildning 
Män och kvinnor 
Män 
Kvinnor 

N Hälso- och sjukvård, socialtjänst 
Mån och kvinnor 16326 658 1866 2718 2407 1786 1522 1559 1239 1086 741 343 400 
Män 2530 109 131 189 373 197 184 164 398 358 269 37 121 
Kvinnor 13797 549 1735 2529 2034 1590 1339 1394 840 728 472 306 279 

O Andra samhälls- o person!. tjänster 
Män och kvinnor 23673 2737 3261 4118 4150 3640 2180 1204 674 518 387 354 450 

Män 13731 873 1105 1768 2369 2858 1624 1028 615 432 369 274 416 
Kvinnor 9942 1864 2156 2350 1780 782 556 176 60 86 18 34 

91 lntressebevakn, religiös verksamhet 
Mån och kvinnor 4482 1159 689 670 734 496 372 264 

Mån 2179 408 444 444 

Kvinnor 2303 752 539 490 290 52 152 

92 Rekreation, kultur o sport 
Mån och kvinnor 9375 502 1964 1891 1888 1261 763 291 298 268 103 n 69 
Män 6045 208 855 1214 1215 1036 587 244 261 195 96 n 57 
Kvinnor 3330 294 1109 676 673 225 176 48 36 12 

Totalt alla näringsgrenar 
Mån och kvinnor 922731 51640 83058 129483 134256 142632 121463 87240 60639 35107 22885 14042 40286 
Mån 619173 23060 36516 60603 83830 104291 95856 71537 50446 28888 18816 11260 34070 
Kvinnor 303559 28581 46541 68881 50427 38340 25607 15703 10193 6219 4069 2782 6216 
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Tabell 5 
Vuxna arbetare: Genomsnittlig timlön efter näringsgren och kön 1987 - 1994 samt procentuell 
förändring 1993/1994. 
Wage-eamers: Average hourly eamings by bransch of industry and sex 1987 - 1994 and 
development, percent 1993/1994. 

Timlöner baseras på lön för arbetad tid exklusive övertidstillägg , som omfattar tid- och prestationslön inklusive rörliga 
lönetillägg samt skifttillägg. 

SNI Näringsgren !:a~□Q!!!:Znilllig tirnlfm, ls[Q□QC 
Föränd-
Kön 1987 1988 1989 1990 1991 1992 1993 1994 ring i% 

1993/ 
1994 

A+B Jordbruk, skogsbruk, fiske 
Män och kvinnor 70,85 73,76 74,27 76,64 3,2 
Män 71,77 73,76 75,56 77,93 3,1 
Kvinnor 62,12 69,81 68,16 69,59 2,1 

C+D Gruv- och tillverknings-
industri 
Män och kvinnor 55,40 59,67 65,59 72,28 75,23 79,30 80,79 83,24 3,0 
Män 56,56 60,95 67,03 73,93 76,92 81,24 82,57 84,99 2,9 
Kvinnor 51,07 54,83 60,35 66,12 68,77 72,34 73,96 76,39 3,3 

C Utvinning av mineral 
Män och kvinnor 64,16 70,02 74,11 84,11 89,44 95,64 97,70 101,35 3,7 
Män 64,53 70,63 74,67 84,75 90,17 96,25 98,50 102, 16 3,7 
Kvinnor 59,71 62,47 66,33 74,65 78,09 84,54 84,42 87,04 3,1 

D Tillverkningsindustri 
Män och kvinnor 55,28 59,53 65,48 72,11 75,01 79,05 80,54 82,97 3,0 
Män 56,42 60,79 66,89 73,75 76,68 80,96 82,29 84,68 2,9 
Kvinnor 51,02 54,79 60,33 66,08 68,73 72,30 73,92 76,35 3,3 

15-16 Livsmedels-, dryckesvaru-
och tobaksindustri 
Män och kvinnor 53,50 58,07 64,09 69,44 71,71 75,29 76,94 80,31 4,4 
Män 55,32 60,08 66,30 71,78 74,08 77,36 79,20 82,06 3,6 
Kvinnor 49,88 54,15 59,77 64,65 66,69 71,38 72,04 76,25 5,8 

17-19 Textil-, beklädnads-, 
och lädervaruindustri 
Män och kvinnor 70,29 70,95 0,9 
Män 74,69 75,51 1,1 
Kvinnor 66,89 67,38 0,7 

20 Trävaruindustri, ej möbler 
Män och kvinnor 78,25 80,94 3,4 
Män 78,62 81 ,20 3,3 
Kvinnor 75,17 78,36 4,2 

21 Massa-, pappers- och 
pappersvaruindustri 
Män och kvinnor 93,09 97,52 4,8 
Män 94,89 99,41 4,8 
Kvinnor 82,71 87,06 5,3 

22 Förlag; grafisk o a 
reproindustri 
Män och kvinnor 81 ,27 83,88 3,2 
Män 84,52 87,32 3,3 
Kvinnor 73,66 74,46 1,1 

23-24 Kemisk industri, 
petroleumprod. m.m. 
Män och kvinnor 87,06 90,84 4,3 
Män 89,88 94,15 4,8 
Kvinnor 76,39 80,Q1 4,7 
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Tabell 5 (forts) 

SNI Näringsgren ~eDQ!DSDilllig ti!DIQD, ~[QDQ[ Föränd-
Kön 1987 1988 1989 1990 1991 1992 1993 1994 ring i% 

1993/ 
1994 

25 Gummi - och plastvaruind. 
Män och kvinnor 79,80 81,77 2,5 
Män 81,71 83,39 2,1 
Kvinnor 75,03 77,65 3,5 

26 Jord- och stenvaruindustri 
Män och kvinnor 82,03 84,58 3,1 
Män 82,84 85,25 2,9 
Kvinnor 76,13 79,77 4,8 

27 Stål- och metallverk 
Män och kvinnor 89,57 93,17 4,0 
Män 89,96 93,53 4,0 
Kvinnor 85,93 89,76 4,5 

28 Metallvaruind- exkl. maskinind. 
Män och kvinnor 77,16 78,37 1,6 
Män 78,21 79,68 1,9 
Kvinnor 71,76 72,34 0,8 

29 Annan maskinindustri 
Män och kvinnor 79,09 82,08 3,8 
Män 80,08 83,17 3,9 
Kvinnor 72,83 75,37 3,5 

30-33 Industri för el- och 
optikprodukter 
Män och kvinnor 75,87 78,56 3,5 
Män 77,81 80,67 3,7 
Kvinnor 72,51 74,86 3,2 

34-35 Transportmedelsindustri 
Män och kvinnor 81,58 83,33 2,1 
Män 82,13 83,68 1,9 
Kvinnor 78,30 81,07 3,5 

28-35 Verkstadsindustri 
Män och kvinnor 54,36 58,19 64,09 70,50 73,29 77,86 78,71 80,73 2,6 
Män 54,98 58,93 64,97 71,57 74,35 79,09 79,87 81,94 2,6 
Kvinnor 51,45 54,73 60,12 65,64 68,59 72,45 73,67 75,44 2,4 

36-37 Övrig tillverkningsindustri 
Män och kvinnor 74,67 75,34 0,9 
Män 75,88 76,27 0,5 
Kvinnor 71,23 72,54 1,8 

E El-, gas-, värme- och vattenverk 
Män och kvinnor 79,37 81,68 83,59 87,48 4,7 
Män 79,61 81,98 84,24 87,91 4,4 
Kvinnor 69,12 71,13 71,76 77,77 8,4 

F Byggindustri 
Män och kvinnor 64,94 71,89 80,85 88,41 91,72 92,83 93,971 93,26 -0,8 
Män 65,06 72,01 80,99 88,32 91,86 92,96 94,191 93,46 -0,8 

45.1-2,5 Mark-, bygg- och 
anläggningsarbeten 
Män och Kvinnor .. 94,97' 94,44 -0,6 
Män .. 95,221 94,70 -0,5 

45.3-4 Bygginstallation, 
slutbeh. av byggn. 
Män och kvinnor .. 92,471 91,64 -0,9 
Män .. 92,651 91,75 -1,0 

1 1993 års siffror är korrigerade 
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Tabell 5 {forts} 
SNI Näringsgren !:a~DQ!:nl2□ illlig tirnlQD, ~rQ□Qr Föränd-

Kön 1987 1988 1989 1990 1991 1992 1993 1994 ring i% 
1993/ 
1994 

G Parti- o detalj handel; 
reparation 
Män och kvinnor 73,04 74,93 2,6 
Män 74,12 76,28 2,9 
Kvinnor 71 ,74 73,42 2,3 

50 Handel m motorford, 
service, bensin 
Män och kvinnor 75,68 78,19 3,3 
Män 75, 11 77,94 3,8 
Kvinnor 80,18 80,84 0,8 

51 Parti- o agenturhandel, 
ej motorford. 
Män och kvinnor 73,94 75,68 2,4 
Män 74,97 76,86 2,5 
Kvinnor 69,03 69,56 0,8 

52 Detaljhandel, ej motorford; 
reparation 
Män och kvinnor 72,00 73,75 2,4 
Män 72,74 74,31 2,2 
Kvinnor 71 ,59 73,50 2,7 

H Hotell och restauranger 
Män och kvinnor 67,82 69,10 1,9 
Män 70,18 70,83 0,9 
Kvinnor 66,42 67,97 2,3 

Transport och 
kommunikationer 
Män och kvinnor 79,88 82,29 3,0 
Män 80,18 82,37 2,7 
Kvinnor 76,35 81 ,31 6,5 

60 Landtransportföretag 
Män och kvinnor 79,19 80,13 1,2 
Män 79,14 79,91 1,0 
Kvinnor 79,77 82,73 3,7 

K Fastighetsverks., 
företagstjänster 
Män och kvinnor 72,78 75,77 4, 1 
Män 77,06 79,02 2,5 
Kvinnor 66,10 67,90 2,7 

70 Fastighetsbolag, 
fastigh.förvaltare 
Män och kvinnor 73,42 75,86 3,3 
Män 78,14 78,81 0,9 
Kvinnor 65,11 66,68 2,4 

71 Uthyrningsfirmor 
Män och kvinnor 79,74 82,38 3,3 
Män 80,26 82,88 3,3 
Kvinnor 64,95 68,71 5,8 

73 Forskning och utv. 
Män och kvinnor 74,24 76,03 2,4 
Män 73,34 77,96 6,3 
Kvinnor 75,16 72,56 -3,5 
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Tabell 5 {forts) 
SNI Näringsgren ~~□Qrn~□illlig 1irn1Q□, ~rQ□Qr Föränd-

Kön 1987 1988 1989 1990 1991 1992 1993 1994 ring i% 
1993/ 
1994 

74 Andra företagsservice-
firmor 
Män och kvinnor 71 ,70 75,15 4,8 
Män 75,59 78,76 4,2 
Kvinnor 66,72 68,49 2,7 

M Utbildning 
Män och kvinnor 
Män 
Kvinnor 

N Hälso- och sjukvård, 
socialtjänst 
Män och kvinnor 76,07 79,00 3,9 
Män 80,61 87,25 8,2 
Kvinnor 75,07 77,37 3,1 

0 Andra samhälls- o 
personl. tjänster 
Män och kvinnor 75,36 75,53 0,2 
Män 79,72 79,12 -0,8 
Kvinnor 68,38 68,75 0,5 

91 lntressebevakn., 
religiös verksamhet 
Män och kvinnor 71,13 72,60 2, 1 
Män 71,06 75,91 6,8 
Kvinnor 71 ,15 68,11 -4,3 

92 Rekreation, kultur o sport 
Män och kvinnor 72,07 73,40 1,8 
Män 72,89 74,99 2,9 
Kvinnor 70,06 68,79 -1 ,8 

Totalt alla näringsgrenar 
Män och kvinnor 76,22 78,74 79,77 81,59 2,3 
Män 78,65 81,35 82,47 84,12 2,0 
Kvinnor 67,90 70,83 71,74 73,88 3,0 



Tabell 6 
Arbetare: Genomsnittlig timlön inom gruv- och tlllverknlngslndustrl efter kön 1952 - 1994. 
Wage-earners: Average hourly earnings in mining, quarrying and manufacturing by sex 1952 - 1994. 

Timlöner baseras på lön för arbetad tid exklusive övertidstillägg. 
Från och med 1989 beräknas semesterlönen utan hänsyn till frånvarotiden. 

År 

1952 
1953 
1954 
1955 
1956 
1957 
1958 
1959 
1960 
1961 
1962 
1963 
1964 
1965 
1966 
1967 
1968 
1969 
1970 
1971 
1972 
1973 
1974 
1975 
1976 
1977 
1978 
1979 
1980 
1981 
1982 
1983 
1984 
1985 
1986 
1987 
1988 
1989 
1990 
1991 
1992 
1993 
1994 

Genomsnittlig timlön, kronor 
Vuxna Vuxna Samtliga 

1 

män kvinnor 

3,65 
3,75 
3,95 
4,24 
4,60 
4,85 
5, 11 
5,34 
5,73 
6,1 9 
6,64 
7,03 
7,60 
8,30 
9,02 
9,70 

10,30 
11,22 
12,50 
13,80 
15,34 
16,63 
18,66 
21,92 
24,87 
26,75 
28,59 
30,80 
34,08 
36,89 
39,46 
42,17 
46,07 
49,61 
52,92 
56,56 
60,95 
67,02 
73,93 
76,92 
81 ,24 
82,58 
84,99 

2,56 
2,63 
2,74 
2,97 
3,21 
3,39 
3,56 
3,70 
3,99 
4,32 
4,73 
5,19 
5,64 
6,27 
6,95 
7,57 
8,05 
8,94 

10,12 
11,39 
12,88 
14,01 
15,74 
18,72 
21,62 
23,45 
25,35 
27,53 
30,66 
33,21 
35,67 
38,1 5 
41,56 
44,69 
47,86 
51,07 
54,84 
60,36 
66,12 
68,77 
72,34 
73,97 
76,39 

3,47 
3,56 
3,74 
4,03 
4,37 
4,60 
4,86 
5,07 
5,45 
5,89 
6,33 
6,72 
7,27 
7,96 
8,67 
9,34 
9,92 

10,83 
12,08 
13,37 
14,90 
16,16 
18, 11 
21,30 
24,23 
26,10 
27,96 
30,18 
33,40 
36,15 
38,71 
41,36 
45,15 
48,61 
51,86 
55,40 
59,67 
65,60 
72,28 
75,22 
79,30 
80,80 
83,24 

1 T. o. m. 1986 ingår minderåriga i samtliga. 

lndextal ( 1952 = 1 oo ) 
Vuxna 
män 

100 
103 
108 
116 
126 
133 
140 
146 
157 
170 
182 
193 
208 
227 
247 
266 
282 
307 
342 
378 
420 
456 
511 
600 
681 
733 
783 
845 
934 

1 011 
1 081 
1 155 
1 262 
1 359 
1 450 
1 550 
1 670 
1 836 
2 025 
2 107 
2 226 
2 262 
2 328 

Vuxna 
kvinnor 

100 
103 
107 
116 
125 
132 
139 
144 
156 
169 
185 
203 
220 
245 
271 
296 
314 
349 
395 
445 
503 
547 
615 
731 
844 
916 
990 

1 075 
1 198 
1 297 
1 393 
1 490 
1 623 
1 746 
1 870 
1 995 
2 142 
2 358 
2 583 
2 686 
2 826 
2 889 
2 984 

Samtliga1 

100 
103 
108 
116 
126 
132 
140 
146 
157 
170 
182 
194 
209 
229 
250 
269 
286 
312 
348 
385 
429 
466 
522 
614 
698 
752 
806 
870 
962 

1 042 
1 115 
1 192 
1 301 
1 401 
1 494 
1 596 
1 720 
1 890 
2 083 
2 168 
2 285 
2 328 
2 399 



Ingångar till SCB 

I Ämnesexpertisen 
Den statistiska ämnesexpertisen finns på SCB:s 
ämnesstatistiska avdelningar: avdelningarna för 
arbetsmarknads- och utbildningsstatistik, areell sta
tistik, företagsstatistik och individstatistik. Du är 
välkommen att ringa direkt till dessa. Personalen vid 
SCB:s telefonväxel i Stockholm och i Örebro hjälper 
Dig gärna till rätt person. 
Telefonnummer (vxl) 08-783 40 00 resp. 019-17 60 00 

I Upplysningstjänsten I 
Statistiska centralbyrån (SCB) har en upplysnings
tjänst som Du kan konsultera för att: 

- diskutera problem som Du tror kan lösas med 
hjälp av SCB:s statistik 

- få veta var Du själv kan hitta svar på Dina frågor 
- få fram uppgifter om svensk och utländsk stati-

stik - korta enkla frågor besvaras gratis, mer 
omfattande uppgifter mot betalning 

- arrangera studiebesök av allmän karaktär 

Upplysnings tjänsten erbjuder också service att konti
nuerligt bevaka de uppgifter Du önskar ur svensk och 
utländsk statistik. Du kan abonnera på uppgifterna 
per månad, kvartal eller år. På det sättet får Du dem 
så fort de finns tillgängliga hos oss. 
Telefon: 08-783 48 01 resp. 019-17 62 00 
Telefax: 08-783 48 99 resp. 019-17 69 32 

I Statistikbutiken 
Statistikbutikerna i Stockholm respektive Örebro 
besöker Du när Du vill köpa aktuell statistik. 

Besökstider: 
Stockholm: Måndag-torsdag kl 9.00-16.00 
Fredag kl 9 .00-15.30 
Telefon: 08-783 50 66 
Besöksadress: Karlavägen 100 

Örebro: Kl 9 .00-16.00 
Telefon: 019-17 68 00 
Telefax: 019-1 7 69 32 
Besöksadress: Klostergatan 23 

SCB Förlag 
SCB:s -databaser 

SCB förlägger och säljer själv den statistik som produ
ceras på verket. 
Publikationer beställer Du från SCB, Publikations
tjänsten, 70189 Örebro. Beställningstelefon: 019-
17 68 00. Telefax: 019-17 69 32. 
Statistik ur SCB:s databaser beställer Du på telefon
nummer 08-783 40 50. 

I Biblioteket 
SCB:s bibliotek är specialbibliotek för svensk, ut
ländsk och internationell statistik. 

Besökstid: 
Måndag-torsdag kl 9.00-16.00 
Fredag kl 9.00-15.30. Maj-augusti stänger bibliote
ket kl 15.00. 
Telefon: 08-783 50 66 
Telefax: 08-783 40 45 
Besöksadress: Karlavägen 100, Stockholm 

I Regionala kontor 
Norrbottenkansliet 
Besöksadress: Västra Varvsgatan 11, Luleå 
Postadress: SCB, Box 500 72, 951 05 Luleå 
Telefon: 0920-358 30 (vx) 
Telefax: 0920-689 4 7 

Göteborgskontoret 
Besöksadress: Vasaplatsen 2, 5 tr. 
Postadress: SCB Vasaplatsen 2 , 411 34 Göteborg 
Telefon: 031-13 96 40 (vx) 
Telefax: 031-701 7 510 

Malmökontoret 
Besöksadress: S Tullgatan 3 
Postadress: SCB, 203 15 Malmö 
Telefon: 040-93 94 80 
Telefax: 040-93 84 80 

SCB 
Våra publikationer beställs från SCB, Publikationstjänsten, 701 89 Örebro, !In Örebro. I vår publikationskatalog redovisas aktuell publicering. Katalogen kan 
019-17 68 00, fax 019-17 69 32. De kan också beställas i bokhandeln eller köpas beställas gratis från SCB. Ytterligare hjälp ges också av vår lnformationsservice, 
i SCB:s statistikbutiker, Kar1avägen 100 i Stockholm och Klostergatan 23 i !In 08-783 48 01eller019-1762 00 (fax 08-783 48 99 eller019-17 64 44). 

Förlag 


